
4409 0-829  Přeludy a přízraky 1991 39,00 Kč

5809 0-5099/A Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 1. díl 2008 162,00 Kč

5810 0-5100/A Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 1. díl 2008 162,00 Kč

5811 0-5099/B Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 2. díl 2008 162,00 Kč

5812 0-5100/B Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 2. díl 2008 162,00 Kč

5813 0-5099/C Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 3. díl 2008 162,00 Kč

5814 0-5100/C Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 3. díl 2008 162,00 Kč

5815 0-5099/D Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 4. díl 2008 162,00 Kč

5816 0-5100/D Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 4. díl 2008 162,00 Kč

5817 0-5099/E Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 5. díl 2008 162,00 Kč

5818 0-5100/E Adams, D. Stopařův průvodce galaxií, 5. díl 2008 162,00 Kč

5055 0-68 Adamson, G. Můj život se lvy 1972 21,00 Kč

5056 0-69 Adamsonová, J. Příběh levhartice Penny 1988 27,00 Kč

4010 0-192/A Ajtmatov, Č. Popraviště 1989 25,00 Kč

5734 0-5037 Ajvaz, M. Lucemburská zahrada 2011 242,00 Kč

5602 0-451 Alcottová, L. M. Malé ženy 2009 286,24 Kč

2736 0-3794 Aldridge, J. Můj bratr Tom 1980 21,00 Kč

2538 0-3580 Alighieri, Dante Božská komedie, Peklo 1978 29,00 Kč

5823 0-5103 Alighieri, Dante Božská komedie 2014 245,00 Kč

5824 0-5104 Alighieri, Dante Božská komedie 2014 245,00 Kč

1363 0-2161 Allinghamová, M. Markýz a smrt 1969 17,00 Kč

4541 0-1239 Amis, K. Šťastný Jim 1992 59,00 Kč

5053 0-91 Ananjan, V. Zajatci Pardálí soutěsky 1988 36,00 Kč

1161 0-1883 Anderson, K. Devět lidožroutů ... 1968 19,00 Kč

309 0-531 Arbes, J. Newtonův mozek 1964 22,50 Kč

2071 0-2970 Arbes, J. Romaneta 1975 24,00 Kč

2292 0-3261 Arbes, J. Rváč a jiné povídky 1977 18,00 Kč

3560 0-4738 Arbes, J. Tři česká romaneta 1979 23,00 Kč

5529 0-211 Argovová, S. Proč muži milují potvory 2005 170,10 Kč

1680 0-2539 Armstrong, R. Zakleté moře 1972 19,00 Kč

1283 0-2059 Arnold, E. Zlomený šíp 1969 29,00 Kč

4876 0-1678 Arnold, E. Zlomený šíp 1994 139,00 Kč

2875 0-3948 Artom, G. Zmizelí Soudcové 1981 17,00 Kč



4509 0-1192 Asimov, I. Ani sami bohové 1992 46,00 Kč

4532 0-1219 Asimov, I. Příchod noci 1993 75,00 Kč

4546 0-1261 Asimov, I. Mluvící kámen 1993 47,00 Kč

4613 0-1348 Asimov, I. Já robot 1981 17,00 Kč

4705 0-1445 Asimov, I. Dítě Času 1994 66,00 Kč

4807 0-1542 Asimov, I. Ocelové jeskyně 1994 79,00 Kč

4863 0-1649 Asimov, I. Azazel 1994 67,00 Kč

4872 0-1671 Asimov, I. Nemesis 1994 110,00 Kč

4888 0-1697 Asimov, I. Nahé slunce 1994 84,00 Kč

5006 0-4861 Asimov, I. Konec věčnosti 1993 35,00 Kč

4462 0-1077 Aškenazy, L. Světla zastaveného času 1992 32,30 Kč

543 0-875/A Augusta, J. Zrození Venuše 1964 20,00 Kč

1838 0-2709 Austenová, J. Pýcha a předsudek 1974 25,00 Kč

3618 0-4800 Austenová, J. Pýcha a předsudek 1986 29,00 Kč

4224 0-557 Austenová, J. Rozum a cit 1989 25,00 Kč

3109 0-4360 Aveline, C. Abonent trati U 1968 22,00 Kč

3594 0-4775 Baar, J. Š. Jan Cimbura 1985 35,00 Kč

2840 0-3909 Bajerová, M. O Emě Destinnové 1980 14,00 Kč

3376 0-4544 Balzac, H. de Otec Goriot 1984 18,00 Kč

3580 0-4761 Balzac, H. de Evženie Grandetová, Otec Goriot 1986 33,00 Kč

5079 0-133 Balzac, H. de Petřička, Červená hospoda 1953 16,40 Kč

5869 0-5149 Balzac, H. de Rozmarné povídky 2012 180,00 Kč

5870 0-5150 Balzac, H. de Rozmarné povídky 2012 180,00 Kč

5911 0-5191 Balzac, H. de Lesk a bída kurtizán 2014 286,00 Kč

5912 0-5192 Balzac, H. de Lesk a bída kurtizán 2014 286,00 Kč

5532 0-229 Bandini, D. a G. Kdo je kdo v nebi 2004 133,20 Kč

1143 0-1855 Bass, E. Pražské a jiné historie 1968 16,00 Kč

1259 0-2027 Bass, E. Klapzubova jedenáctka 1969 12,00 Kč

3086 0-4204 Bass, E. Lidé z maringotek 1983 18,00 Kč

4478 0-1111/A Bass, E. Cirkus Humberto 1985 23,00 Kč

5082 0-148 Bass, E. Klapzubova jedenáctka 1989 14,00 Kč

5083 0-161 Bass, E. Lidé z maringotek 1960 16,00 Kč

5084 0-162 Bass, E. Cirkus Humberto 1988 40,00 Kč



310 0-532 Baudelaire, Ch. Květy zla 1964 13,00 Kč

5073 0-118 Běhounek, F. Newton by se divil 1975 15,00 Kč

5075 0-125 Běhounek, F. Trosečníci polárního moře 1989 35,00 Kč

5076 0-126 Běhounek, F. V horách Větrné řeky 1971 24,00 Kč

5077 0-127 Běhounek, F. Tajemství polárního moře 1973 29,00 Kč

1246 0-2001 Bellonciová, M. Lucrezia Borgia 1969 39,00 Kč

4801 0-1536 Benchley, P. Satanské moře 1994 59,00 Kč

768 0-1143 Berkeley, A. Případ otrávené bonboniéry 1966 17,00 Kč

5064 0-99 Berkeley, A. Případ otrávené bonboniéry 1992 29,00 Kč

4286 0-722 Berteautová, S. Edith Piaf 1990 40,00 Kč

302 0-518 Bezruč, P. Básně 1964 16,50 Kč

2325 0-3301/1 Bezruč, P. Slezské písně 1977 16,00 Kč

2326 0-3301/2 Bezruč, P. Slezské písně 1977 16,00 Kč

2888 0-3962 Bezruč, P. Jen jedenkrát 1980 37,00 Kč

3513 0-4686 Bezruč, P. Slezské písně 1985 17,00 Kč

3706 0-4904/A Biggers, E. D. Čínský papoušek 1987 19,00 Kč

4460 0-1063 Blake, M. Tanec s vlky 1991 39,00 Kč

5594 0-366 Blixenová, K. Vzpomínky na Afriku 2007 89,20 Kč

4933 0-1874 Block, T. H. Orbita 1995 115,00 Kč

4953 0-1934 Block, T. H. Vynucené přistání 1995 119,00 Kč

5012 0-4867 Block, T. H. Vzducholoď Nine 1995 119,00 Kč

5071 0-255/D Block, T. H. Mayday 1988 24,00 Kč

4550 0-1277 Bloch, A. Murphyho zákon 1993 39,00 Kč

4621 0-1355 Blum, H. Odtamtud 1993 75,00 Kč

5684 0-5007 Boccaccio, G. Dekameron 2010 99,00 Kč

5821 0-5101 Boccaccio, G. Dekameron 2014 245,00 Kč

5822 0-5102 Boccaccio, G. Dekameron 2014 245,00 Kč

6011 0-5291 Boček, E. Poslední aristokratka 2012 229,00 Kč

6012 0-5292 Boček, E. Poslední aristokratka 2012 229,00 Kč

6013 0-5293 Boček, E. Aristokratka ve varu 2013 196,00 Kč

6014 0-5294 Boček, E. Aristokratka ve varu 2013 196,00 Kč

4216 0-530 Böll, H. A neřekl jediné slovo 1988 30,00 Kč

5403 0-721 Borovička, M. Kauza K. Havlíček Borovský 1998 152,00 Kč



4111 0-355 Borovička, V. P. Procesy, které vzrušily svět 1989 39,00 Kč

4473 0-1101/B Borovička, V. P. Atentáty, které měly změnit svět 2 1992 49,00 Kč

4897 0-1712 Borovička, V. P. Milenky a vražednice 1994 75,00 Kč

5085 0-163 Borovička, V. P. Atentáty, které měly změnit svět 1 1975 25,00 Kč

3910 0-4002 Borovik, G. Historie jedné vraždy 1981 12,00 Kč

3774 0-4988 Borská, I. Příběh staršího bratra 1987 44,00 Kč

3089 0-4207 Bouček, A. Kopa historek ze života J. Haška 1983 13,00 Kč

5616 0-423 Boučková, T. Rok kohouta 2008 225,34 Kč

5623 0-433 Boučková, T. Indiánský běh, Křepelice 2007 190,54 Kč

414 0-701 Boulle, P. Most přes řeku Kwai 1964 10,50 Kč

5585 0-316 Boulle, P. Planeta opic, Most přes řeku Kwai 2002 53,20 Kč

4720 0-1461 Bourgoin, S. Bestiální vrazi 1994 78,00 Kč

282 0-492 Bradbury, R. Marťanská kronika 1963 12,60 Kč

4415 0-942 Bradbury, R. Marťanská kronika 1991 35,00 Kč

4578 0-1309 Bradbury, R. Sloup ohně 1993 79,00 Kč

5067 0-104 Bradbury, R. 451 stupňů Fahrenheita 1957 11,00 Kč

5510 0-164 Bradbury, R. Říjnová země 2006 206,10 Kč

1332 0-2131 Braine, J. Místo nahoře 1969 17,00 Kč

3063 0-4175 Brecht, B. Tři ze třiceti 1982 29,00 Kč

3064 0-4181 Brecht, B. Tři ze třiceti 1982 29,00 Kč

5615 0-421 Bromfield, L. Když nastaly deště 2006 234,04 Kč

1073 0-1770 Bronteová, E. Na Větrné hůrce 1968 18,50 Kč

1271 0-2042 Brontëová, Ch. Jana Eyrová 1969 39,00 Kč

2328 0-3304 Brontëová, Ch. Shirley 1977 32,00 Kč

5661 0-566 Brontëová, Ch. Jana Eyrová 2007 242,15 Kč

5685 0-5008 Brontëová, Ch. Jana Eyrová 2012 149,00 Kč

5831 0-5111 Brontëová, Ch. Jana Eyrová 2013 163,00 Kč

5832 0-5112 Brontëová, Ch. Jana Eyrová 2013 163,00 Kč

5516 0-194 Brown, D. Šifra mistra Leonarda 2003 269,10 Kč

5713 0-5022 Brown, D. Inferno 2013 402,00 Kč

5714 0-5023 Brown, D. Ztracený symbol 2013 357,00 Kč

5797 0-5089 Brown, D. Andělé a démoni 2009 286,00 Kč

5798 0-5090 Brown, D. Andělé a démoni 2009 286,00 Kč



5799 0-5091 Brown, D. Šifra mistra Leonarda 2009 203,00 Kč

5800 0-5092 Brown, D. Šifra mistra Leonarda 2009 203,00 Kč

5443 0-20 Bryndová, J. Máslo na hlavě 2002 161,10 Kč

4379 0-337 Buchheim, L. G. Ponorka 1991 81,00 Kč

4403 0-847 Burroughs, E. R. Tarzan z rodu Opů 1991 57,00 Kč

5069 0-115 Burroughs, E. R. Tarzan a ztracená říše 1994 69,00 Kč

4752 0-1495 Burroughs, W. S. Feťák 1992 25,00 Kč

5636 0-474 Byrne, R. Tajemství 2008 260,12 Kč

5122 0-262 Cain, J. M. Pošťák vždycky zvoní dvakrát 1987 18,00 Kč

2164 0-3090 Calet, N. Výtah na popraviště 1976 14,00 Kč

4766 0-1504 Camus, A. Mor 1993 25,00 Kč

5648 0-491 Canfield, J. Slepičí polévka pro duši ... 2007 234,04 Kč

5045 0-76 Carter, A. Omyly bohů 1996 79,00 Kč

5342 0-596 Carter, A. Poklady lidských duší 1997 79,00 Kč

3041 0-4144/1 Cervantes, M. de Důmyslný rytíř don Quijote ... 1982 47,50 Kč

3042 0-4144/2 Cervantes, M. de Důmyslný rytíř don Quijote ... 1982 47,50 Kč

5241 0-411 Cervantes, M. de Důmyslný rytíř don Quijote ... 1966 40,00 Kč

5681 0-5004 Cervantes, M. de Důmyslný rytíř don Quijote ... 2012 199,00 Kč

5480 VIII-29/ž Cet, M. de Encyklopedie Motocykly 2005 359,10 Kč

5482 VIII-32/ž Cet, M. de Encyklopedie Traktory 2006 359,10 Kč

5564 0-301 Cézar, J. Četnické humoresky 1 2006 241,20 Kč

5565 0-302 Cézar, J. Četnické humoresky 2 2006 241,20 Kč

5642 VII-11/ž Cibulka, A. O češtině 2 2008 226,21 Kč

4914 0-1801/B Clancy, T. Hon na ponorku 1995 159,00 Kč

4915 0-1804 Clancy, T. Vysoká hra patriotů 1994 125,00 Kč

3340 0-4508 Clarke, A. C. Setkání s Rámou 1984 31,00 Kč

3976 0-145 Clarke, A. C. Vesmírná Odyssea 1988 27,00 Kč

4108 0-352 Clarke, A. C. Měsíční prach 1989 19,00 Kč

4440 0-960 Clarke, A. C. 2061: Třetí vesmírná odysea 1991 48,00 Kč

4457 0-1058 Clarke, A. C. Město a hvězdy 1992 39,00 Kč

4518 0-1204 Clarke, A. C. Světlo Země 1992 33,00 Kč

4724 0-1465 Clarke, A. C. Návrat Rámy 1994 89,00 Kč

4944 0-1900 Clarke, A. C. Hlídka 1994 109,00 Kč



4945 0-1896 Clarke, A. C. Zahrada Rámova 1994 89,00 Kč

4946 0-1906 Clarke, A. C. Ráma tajemství zbavený 1995 99,00 Kč

5007 0-4863 Clarke, A. C. Kladivo boží 1995 109,00 Kč

5028 0-21 Clarke, A. C. Sněhy Olympu 1995 369,00 Kč

5035 0-43 Clarke, A. C. Duch z Grand Banks 1996 139,00 Kč

5036 0-44 Clarke, A. C. Zkazky z planety Země 1996 139,00 Kč

5037 0-45 Clarke, A. C. Zlatý věk Venuše 1996 129,00 Kč

5117 0-234 Clarke, A. C. 2001: Vesmírná odysea 1988 27,00 Kč

4549 0-1272 Clavel, B. Zlato země 1993 47,00 Kč

4878 0-1680/A Clavell, J. Šógun 1 1991 90,00 Kč

4879 0-1680/B Clavell, J. Šógun 2 a 3 1991 90,00 Kč

4999 0-4999 Clavell, J. Tchaj-pan 1994 149,00 Kč

5023 0-1/A Clavell, J. Gaidžin 1 1996 169,00 Kč

5034 0-1/B Clavell, J. Gaidžin 2 1996 169,00 Kč

4255 0-630/B Clostermann, P. Velký cirkus 1990 33,00 Kč

5959 0-5239 Coelho, P. Nevěra 2014 203,00 Kč

5960 0-5240 Coelho, P. Nevěra 2014 203,00 Kč

5961 0-5241 Coelho, P. Veronika se rozhodla zemřít 2007 162,00 Kč

5962 0-5242 Coelho, P. Veronika se rozhodla zemřít 2007 162,00 Kč

5819 0-5099/F Colfer, E. Stopařův průvodce galaxií, A ještě… 2010 245,00 Kč

5820 0-5100/F Colfer, E. Stopařův průvodce galaxií, A ještě… 2010 244,00 Kč

5427 0-789 Colganová, J. Amanda se vdává 2001 134,10 Kč

4643 0-1385 Collard, C. Noci šelem 1993 69,00 Kč

2366 0-3358 Collins, W. Žena v bílém 1977 24,00 Kč

4767 0-1505 Collins, W. Měsíční kámen 1993 20,00 Kč

4595 0-1327 Collinsová, J. Svět je plný rozvedených žen 1993 99,00 Kč

4596 0-1328 Collinsová, J. Svět je plný ženatých mužů 1993 99,00 Kč

4845 0-1610 Collinsová, J. Lady boss 1994 119,00 Kč

5373 0-646 Collinsová, J. Hollywoodské manželky 1996 152,00 Kč

5807 0-5097 Collinsová, S. Hunger Games 2015 491,00 Kč

5808 0-5098 Collinsová, S. Hunger Games 2015 491,00 Kč

2329 0-3305 Conrad, J. Tajfun a jiné povídky 1976 20,00 Kč

4694 0-1433 Cook, R. Sfinga 1994 89,00 Kč



4696 0-1436 Cook, R. Kořeny zla 1994 89,00 Kč

5451 0-62 Cook, R. Stážista 2005 179,20 Kč

5455 0-70 Cook, R. Záchvat 2004 206,10 Kč

5633 0-470 Cook, R. Mozek 2007 181,84 Kč

5634 0-471 Cook, R. Muž, který si hrál na boha 2007 173,14 Kč

1657 0-2511 Cooper, J. F. Rudý pirát 1972 19,00 Kč

4222 0-544 Cooper, J. F. Poslední Mohykán 1989 20,00 Kč

4332 0-84 Cooper, J. F. Rudý pirát 1990 26,00 Kč

5109 0-287/B Cooper, J. F. Lovec jelenů 1991 54,00 Kč

5110 0-2581/B Cooper, J. F. Lodivod 1973 28,00 Kč

4841 0-1600 Cooperová, J. Jezdci 1994 149,00 Kč

4753 0-1496 Corman, A. Kramerová versus Kramer 1993 30,00 Kč

4829 0-1568 Corman, A. Nejcennější co mám 1994 89,00 Kč

4639 0-1380 Creasey, J. Potopa 1993 49,00 Kč

4640 0-1381 Creasey, J. Sucho 1993 49,00 Kč

4706 0-1382 Creasey, J. Hladový vrch 1994 47,00 Kč

4593 0-1325 Crichton, M. Jurský park 1993 94,00 Kč

4642 0-1384 Crichton, M. Vycházející slunce 1993 89,00 Kč

4664 0-1405 Crichton, M. Koule 1993 89,00 Kč

4868 0-1663 Crichton, M. Kongo 1994 95,00 Kč

5025 0-7 Crichton, M. Pohotovost 1996 129,00 Kč

5119 0-4908/B Crichton, M. Kmen Andromeda 1987 20,00 Kč

2906 0-3983 Cristofanelli, R. Deník Michelangela blázna 1981 32,00 Kč

147 0-308 Curwood, J. O. Král šedých medvědů 1967 20,00 Kč

1150 0-1865 Curwood, J. O. Zlaté údolí 1968 12,00 Kč

5106 0-195 Curwood, J. O. Lovci vlků 1991 15,00 Kč

5107 0-200 Curwood, J. O. Kočovníci severu 1973 20,00 Kč

5108 0-23/B Curwood, J. O. Vlčák Kazan, Barí - syn Kazanův 1988 36,00 Kč

128 0-282/A Čapek, K. Kalendář, Zahradníkův rok 1959 17,00 Kč

555 0-889 Čapek, K. Měl jsem psa a kočku 1964 10,00 Kč

1151 0-1866 Čapek, K. Ukradený spis... 1968 20,00 Kč

1409 0-2215 Čapek, K. Věci kolem nás 1970 10,00 Kč

1701 0-2563 Čapek, K. Boží muka, Trapné povídky 1979 21,00 Kč



2470 0-3492 Čapek, K. Na břehu dnů 1978 34,00 Kč

2566 0-3615/1 Čapek, K. Povídky z 1. kapsy, Povídky z 2. kapsy 1978 34,00 Kč

2848 0-3918 Čapek, K. Cestopisy II 1980 23,00 Kč

2927 0-4006 Čapek, K. Válka s mloky 1981 21,00 Kč

3109 0-4227 Čapek, K. Kniha apokryfů 1983 60,00 Kč

3110 0-4233 Čapek, K. Kniha apokryfů 1983 60,00 Kč

3114 0-4237 Čapek, K. Válka s mloky 1981 21,00 Kč

3115 0-4066 Čapek, K. Továrna na absolutno, Krakatit 1982 28,00 Kč

3116 0-4116 Čapek, K. Továrna na absolutno, Krakatit 1982 28,00 Kč

3117 0-4238 Čapek, K. Továrna na absolutno, Krakatit 1982 28,00 Kč

3142 0-4265 Čapek, K. Hordubal, Povětroň, Obyčejný život 1965 25,50 Kč

3194 0-4329/A Čapek, K. Loupežník, RUR, Bílá nemoc 1983 19,00 Kč

3195 0-4329/B Čapek, K. Loupežník, RUR, Bílá nemoc 1983 19,00 Kč

3224 0-4376/1 Čapek, K. Zahradníkův rok... 1983 25,00 Kč

3306 0-4459 Čapek, K. Marsyas, Jak se co  dělá 1984 24,00 Kč

3540 0-4714 Čapek, K. Hordubal, Povětroň, Obyčejný život 1985 25,00 Kč

3559 0-4737 Čapek, K. Krakatit 1963 12,00 Kč

4023 0-213 Čapek, K. Loupežník, RUR, Bílá nemoc 1988 19,00 Kč

4024 0-214 Čapek, K. První parta, Život a dílo skladatele… 1988 20,00 Kč

4029 0-4329/C Čapek, K. Loupežník, RUR, Bílá nemoc 1988 19,00 Kč

4261 0-651 Čapek, K. Hovory s T. G. Masarykem 1990 49,00 Kč

4454 0-1044/A Čapek, K. Povídky z 1. kapsy 1978 25,00 Kč

4455 0-1044/B Čapek, K. Povídky z 1. kapsy 1978 25,00 Kč

4606 0-1341 Čapek, K. Krakatit 1957 20,00 Kč

4686 0-1425 Čapek, K. Spisy - Dramata 1994 120,00 Kč

5112 0-209 Čapek, K. Jak se co dělá, O lidech 1960 19,40 Kč

5679 0-5003/A Čapek, K. Válka s mloky, Krakatit ... 2009 199,00 Kč

5680 0-5003/B Čapek, K. Válka s mloky, Krakatit ... 2009 199,00 Kč

5697 0-5015 Čapek, K. Bílá nemoc 2013 88,00 Kč

5731 0-5035/A Čapek, K. R. U. R. 2008 170,00 Kč

5732 0-5035/B Čapek, K. R. U. R. 2008 170,00 Kč

5745 0-5047 Čapek, K. Válka s mloky 2009 170,00 Kč

5746 0-5048 Čapek, K. Povídky z jedné kapsy 2009 179,00 Kč



5747 0-5049/A Čapek, K. Povídky z jedné a z druhé kapsy 2009 170,00 Kč

5748 0-5049/B Čapek, K. Povídky z jedné a z druhé kapsy 2009 170,00 Kč

5851 0-5131 Čapek, K. Bílá nemoc 2013 81,00 Kč

5852 0-5132 Čapek, K. Bílá nemoc 2013 81,00 Kč

5857 0-5157 Čapek, K. R. U. R. 2013 81,00 Kč

5858 0-5138 Čapek, K. R. U. R. 2013 81,00 Kč

5929 0-5209 Čapek, K. Válka s mloky 2013 122,00 Kč

5930 0-5210 Čapek, K. Válka s mloky 2013 122,00 Kč

717 0-1071 Čapková, H. Moji milí bratři 1966 22,00 Kč

3012 0-4114 Čapkové, K. a J. Ze společné tvorby 1982 26,00 Kč

4942 0-1895/A Čáslavský, K. Hvězdy českého filmu 1 1995 114,00 Kč

5031 0-1895/B Čáslavský, K. Hvězdy českého filmu 2 1996 149,00 Kč

5915 0-5195 Čečetka, F. J. Mistr an Hus 2015 204,00 Kč

5916 0-5196 Čečetka, F. J. Mistr an Hus 2015 204,00 Kč

5124 0-265 Čech, F. R. Dívčí válka 1990 28,00 Kč

5563 0-296 Čech, F. R. Češi a jejich samičky ... 2007 261,00 Kč

1633 0-2482 Čech, S. Výlety pana Broučka 1972 21,00 Kč

3215 0-4295 Čech, S. Básně 1983 22,00 Kč

3445 0-4625 Čech, S. Výlety pana Broučka 1985 26,00 Kč

5447 0-42 Čechov, A. P. Tři sestry 2001 125,10 Kč

5448 0-46 Čechov, A. P. Višňový sad 2001 88,20 Kč

5508 V-32/ž Čechová, V. Psychologie a pedagogika 2 2004 151,20 Kč

4380 0-341 Čejka, E. Zlomená křídla 1991 75,00 Kč

1671 0-2528 Čelakovský, F. L. Ohlas písní ruských a českých 1959 6,30 Kč

2435 0-3445 Černík, A. Tajemství sněžného člověka 1978 22,00 Kč

4805 0-1540 Daltowová, E. To nejlepší z hororu... 1993 120,00 Kč

1601 0-2446/A Daněk, O. Vražda v Olomouci 1972 15,00 Kč

3483 0-4672 Daněk, O. Nedávno... 1985 20,00 Kč

4677 0-1417 Darlington, R. Noční jestřáb 1993 89,00 Kč

5637 0-475 David, P. Za strašidly do měst a městeček 2009 234,04 Kč

4703 0-1444 Davis, Ch. Philadelphia 1994 69,00 Kč

5464 0-82 Deaver, J. Žhavé zprávy 2005 170,10 Kč

5466 0-130 Deaver, J. Zločin 2003 269,10 Kč



5390 0-696 Dědková, J. Medový čas 1998 107,00 Kč

5754 0-5054 Defoe, D. Robinson Crusoe 2012 251,00 Kč

5839 0-5119 Defoe, D. Robinson Crusoe 2014 229,00 Kč

5840 0-5120 Defoe, D. Robinson Crusoe 2014 229,00 Kč

4899 0-1714 Degrees, D. Utíkej do hor 1992 29,00 Kč

5461 0-74 Devátá, I. V oblaku dezinfekce 2005 152,10 Kč

5462 0-79 Devátá, I. Vůně posečené trávy 2005 179,10 Kč

5463 0-81 Devátá, I. Koukám se okolo 2004 161,10 Kč

5127 0-273 Dexter, C. Tichý svět Nicholase Quinna 1994 50,00 Kč

4922 0-1816 Dick, P. K. Tři stigmata Palmera Eldritche 1994 68,00 Kč

3584 0-4764 Dickens, Ch. Oliver Twist 1985 31,00 Kč

5399 0-711 Dickens, Ch. Nadějné vyhlídky 1997 143,10 Kč

5601 0-386 Dickens, Ch. Nadějné vyhlídky 2009 234,04 Kč

4937 0-1880 Dickson, G. P. Drak a Jiří 1994 69,00 Kč

4007 0-189 Dietl, J. Nemocnice na kraji města 1988 38,00 Kč

1476 0-2317 Dillonová, E. Ostrov divokých koní 1971 23,00 Kč

5126 0-268 Doctorow, E. L. Vítejte do zlých časů 1987 25,00 Kč

5137 0-307 Dostojevskij, F. M. Zločin a trest 1988 45,00 Kč

5935 0-5215 Dostojevskij, F. M. Idiot 2014 245,00 Kč

5936 0-5216 Dostojevskij, F. M. Idiot 2014 245,00 Kč

5635 0-473 Dousková, I. Oněgin byl Rusák 2006 200,11 Kč

5889 0-5169 Dousková, I. Oněgin byl Rusák 2006 196,00 Kč

5890 0-5170 Dousková, I. Oněgin byl Rusák 2006 196,00 Kč

6019 0-5299 Dousková, I. Hrdý Budžes 2002 163,00 Kč

6020 0-5300 Dousková, I. Hrdý Budžes 2002 163,00 Kč

3458 0-4649 Doyle, A. C. Dobrodružství Sherlocka Holmese 1982 15,00 Kč

5136 0-303 Doyle, A. C. Muž s dýmkou a houslemi 1987 46,00 Kč

5907 0-5187 Doyle, A. C. Pes baskervillský 2014 163,00 Kč

5908 0-5188 Doyle, A. C. Pes baskervillský 2014 163,00 Kč

4847 0-1615 Dozois, G. To nejlepší ze sci-fi 1994 120,00 Kč

24 0-38 Drda, J. Němá barikáda 1959 10,50 Kč

97 0-198/1 Drda, J. Němá barikáda 1956 5,50 Kč

3410 0-4585 Drda, J. Němá barikáda 1985 13,00 Kč



5129 0-293 Drda, J. Městečko na dlani 1966 14,50 Kč

5130 0-294 Drda, J. Městečko na dlani 1987 40,00 Kč

4818 0-1556 Drimmer, F. Lupiči mrtvol, nebožtíci a další 1994 79,00 Kč

2404 0-3401 Dub, O. Přísahám a slibuji 1977 24,00 Kč

3125 0-4247 Dub, O. Profesoři 1983 22,00 Kč

4212 0-519 Dub, O. Doktorské a jiné příběhy 1988 23,00 Kč

6024 V-58/ž Dudák, Vl. aj. Občanská nauka pro SOU 2007 175,50 Kč

6025 V-59/ž Dudák, Vl. aj. Občanská nauka pro SOU 2007 175,50 Kč

561 0-896 Dumas, A. Dáma s kaméliemi 1965 7,50 Kč

918 0-1574 Dumas, A. Dáma s kaméliemi 1981 19,00 Kč

2154 0-3077 Dumas, A. Královna Margot 1976 47,00 Kč

4035 0-223 Dumas, A. Robin Hood 1989 28,00 Kč

4207 0-498 Dumas, A. Lady Hamiltonová 1989 27,00 Kč

4449 0-1013/A Dumas, A. Hrabě Monte Cristo 1 1991 74,50 Kč

4450 0-1013/B Dumas, A. Hrabě Monte Cristo 2 1991 74,50 Kč

4758 0-1500 Dumas, A. Královna Margot 1992 25,00 Kč

4759 0-1501 Dumas, A. Králův šašek 1992 25,00 Kč

5131 0-187/C Dumas, A. Tři mušketýři 1 1987 46,00 Kč

5132 0-187/D Dumas, A. Tři mušketýři 2 1987 46,00 Kč

5921 0-5201 Dumas, A. Hrabě Monte Cristo 2015 286,00 Kč

5922 0-5202 Dumas, A. Hrabě Monte Cristo 2015 286,00 Kč

5995 0-5275 DuPrauová, J. Město Ember 2009 229,00 Kč

5996 0-5276 DuPrauová, J. Město Ember 2009 229,00 Kč

2271 0-3236 Durrell, G. Šeptající země 1977 14,00 Kč

2611 0-3663 Durrell, G. ZOO v kufru 1979 16,00 Kč

2961 0-4047 Durrell, G. Opilý prales 1982 22,00 Kč

5128 0-276 Durrell, G. O mé rodině a jiné zvířeně 1986 21,00 Kč

2626 0-3678 Dušek, V. Dny pro kočku 1979 19,00 Kč

5398 0-710 Dušek, V. Aforismy, bonmoty, citáty 1999 134,10 Kč

5630 0-460 Dvořáková, P. Já jsem hlad 2009 190,54 Kč

3004 0-4104 Dyk, V. Dobré slovo příštím 1982 11,00 Kč

3126 0-4248 Dyk, V. Krysař 1983 11,00 Kč

5719 0-5026/A Dyk, V. Krysař 2011 142,00 Kč



5720 0-5026/B Dyk, V. Krysař 2011 142,00 Kč

5909 0-5189 Dyk, V. Krysař 2013 122,00 Kč

5910 0-5190 Dyk, V. Krysař 2013 122,00 Kč

4632 0-1367 Eco, U. Jméno růže 1993 97,00 Kč

5543 0-248 Eco, U. Jméno růže 2007 260,10 Kč

4597 0-1331 Edwards, F. Největší záhady světa-Nejzáhadnější... 1993 53,00 Kč

4673 0-1414 Edwards, F. Záhadnější než věda 1994 53,00 Kč

5125 0-1672/B Edwards, F. Záhadný svět 1994 59,00 Kč

3020 0-4124 Erben, K. J. Kytice balad 1982 16,00 Kč

4011 0-193 Erben, K. J. Kytice balad 1988 16,00 Kč

5721 0-5027 Erben, K. J. Kytice 2012 179,00 Kč

5722 0-5028 Erben, K. J. Kytice 2011 297,00 Kč

5845 0-5125 Erben, K. J. Kytice 2014 81,00 Kč

5846 0-5126 Erben, K. J. Kytice 2014 81,00 Kč

1395 0-2197 Erben, V. Efektivně mrtvá žena 1970 19,00 Kč

3077 0-4192 Erenburg, I. Třináct dýmek 1982 18,00 Kč

2036 0-2932 Erskine, J. Nezbedný mistr balad 1975 22,00 Kč

1198 0-1933 Evans, A. R. Sobi táhnou 1968 22,00 Kč

5939 0-5219 Ezop Bajky 2013 204,00 Kč

5940 0-5220 Ezop Bajky 2013 204,00 Kč

5432 0-818 Fabricius, J. Tajný deník čínské císařovny 1994 116,10 Kč

5018 0-422 Failey, J. Kronika záhad a tajemství 1995 197,00 Kč

1343 0-2143 Fajtl, F. Sestřelen! 1969 18,50 Kč

4663 0-1404 Farkas, V. Nevysvětlitelné záhady 1993 118,00 Kč

4519 0-1205 Farmer, P. J. Stvořitel vesmíru 1992 36,00 Kč

3735 0-4943 Faulkner, W. Pobertové 1965 15,50 Kč

3362 0-4535 Feld, F. Mistr z Mohuče 1984 29,00 Kč

3744 0-4956 Ferberová, E. Život pro tebe 1976 25,00 Kč

4728 0-1469 Ferrari, O. O. Půlstoletí automobilu 1994 89,00 Kč

3187 0-4322 Feuchtwanger, L. Židovka z Toleda 1983 28,00 Kč

4764 0-1502 Féval, P. Železný muž 1992 15,00 Kč

5481 VIII-31/ž Fiala, J. Encyklopedie Terénní automobily 2004 359,10 Kč

6043 0-5310 Fischerová,V.S.-Tóthová,V. Mengeleho děvče 2016 279,00 Kč



3557 0-4734 Fitzgerald, F. S. Příběhy Pata Hobbyho 1985 22,00 Kč

4668 0-1409 Fitzgerald, F. S. Něžná je noc 1994 74,00 Kč

5759 0-5059 Fitzgerald, F. S. Velký Gatsby 2013 242,00 Kč

5020 0-533 Flaubert, G. Paní Bovaryová 1995 139,00 Kč

5010 0-4871 Flem-Ath, R. R. Když padalo nebe 1995 129,00 Kč

5141 0-317 Fleming, I. Goldfinger 1991 42,00 Kč

2228 0-3171 Flos, F. Albatros, Nad Tichým oceánem 1976 29,00 Kč

3813 0-47 Flos, F. Lovci kožišin 1987 20,00 Kč

4009 0-191 Foglar, J. Chata v jezerní kotlině 1988 15,00 Kč

4328 0-39 Foglar, J. Tajemná Řásnovka 1990 32,00 Kč

4355 0-226 Foglar, J. Dobrodružství v zemi nikoho 1990 29,00 Kč

4392 0-527 Foglar, J. Když Duben přichází 1991 29,00 Kč

4393 0-536 Foglar, J. Hoši od Bobří řeky 1991 36,00 Kč

4394 0-564 Foglar, J. Devadesátka pokračuje 1991 35,00 Kč

4710 0-1450 Follett, K. Noc nad oceánem 1994 129,00 Kč

5757 0-5057 Formanová, M. Skladatelka voňavého prádla 2009 225,00 Kč

4834 0-1584 Forster, E. M. Rodinné sídlo Howard End 1993 69,00 Kč

4734 0-1477 Forsyth, F. Žoldáci 1994 136,00 Kč

4881 0-1682 Forsyth, F. Boží pěst 1994 142,00 Kč

5017 0-410 Forth, Ch. Záhadné příběhy 1995 59,00 Kč

3615 0-4796 Frais, J. Penzión pro svobodné dámy 1986 18,00 Kč

4495 0-1157/A Frakes, R. Terminátor 1992 39,00 Kč

4496 0-1157/B Frakes, R. Terminátor 2 Den zúčtování 1992 37,00 Kč

2593 0-3643 France, A. Ostrov tučňáků 1978 41,00 Kč

5560 0-284 Francek, J. Čarodějnické příběhy 2005 242,10 Kč

2801 0-3869 Francis, D. Vysoké sázky 1980 23,00 Kč

3179 0-4310 Francis, D. Reflex 1983 24,00 Kč

4301 0-254 Francis, D. Rodinná čest 1991 49,00 Kč

4434 0-901 Francis, D. Tvrdý úder 1992 39,00 Kč

4451 0-1023 Francis, D. Horké peníze 1992 49,00 Kč

5145 0-334 Francis, D. Poslední šance 1994 64,00 Kč

746 0-1114 Franková, A. Deník 1966 16,00 Kč

5977 0-5257 Franková, H. Deník 2014 243,00 Kč



5978 0-5258 Franková, H. Deník 2014 243,00 Kč

2740 0-3798 Frelau, A. Zorro se vrací 1980 20,00 Kč

4072 0-272 Frič, A. V. Dlouhý lovec 1985 22,00 Kč

2413 0-3416 Froissart, J. Kronika stoleté války 1977 23,00 Kč

2603 0-3654 Frýbová, Z. Připravte operační sál 1979 27,00 Kč

4958 0-1947 Frýbová, Z. Polda 1995 119,00 Kč

3155 0-4284 Frýd, N. Císařovna 1983 24,00 Kč

3431 0-4610 Frýd, N. Krabice živých 1985 28,00 Kč

2982 0-4069 Fuks, L. Příběh kriminálního rady 1982 28,00 Kč

5758 0-5058 Fuks, L. Spalovač mrtvol 2013 179,00 Kč

5769 0-5069 Fuks, L. Spalovač mrtvol 2013 163,00 Kč

5770 0-5070 Fuks, L. Spalovač mrtvol 2013 163,00 Kč

4713 0-1453 Gálik, P. Murphyho zákony pro školáky 1994 49,00 Kč

5148 0-342 Galuška, Z. Slovácko sa súdí a nesúdí 1987 32,00 Kč

4698 0-1438 Gardner, E. S. 3x obhájce Perry Mason 1993 99,00 Kč

4802 0-1537 Gardner, E. S. Případ nedbalé nymfy 1994 56,00 Kč

4826 0-1566 Gardner, E. S. Případ bláznivé tanečnice 1994 59,00 Kč

4889 0-1698 Gardner, E. S. Případ zděšené servírky 1994 59,00 Kč

3403 0-4576 Gay, J. Žebrácká opera 1985 22,00 Kč

5521 V-52/ž Geisselhart, R. Trénink paměti a koncentrace 2006 123,30 Kč

4461 0-1070 Gellner, F. Drobky z Františka Gellnera 1992 44,20 Kč

5146 0-335 Gellner, F. Z díla F. Gellnera 1952 20,00 Kč

5439 0-26 Gellner, F. Drobky z Františka Gellnera 2005 178,20 Kč

5440 0-27 Gellner, F. Druhé drobky z Františka Gellnera 2005 178,20 Kč

4678 0-1418 Gerard, A. H. Fokker - létající Holanďan 1994 89,00 Kč

5538 VIII-39/ž Gifford, C. Encyklopedie fotbalu 2006 269,10 Kč

3737 0-4945 Gilbert, M. Smrt má hluboké kořeny 1986 26,00 Kč

5475 III-58/ž Glassborow, F. Naučte se programovat ... 2005 413,10 Kč

66 0-132 Glazarová, J. Advent 1959 12,10 Kč

2895 0-3970 Glazarová, J. Vlčí jáma 1981 19,00 Kč

2177 0-3112 Goethe, J. W. Balady a romance 1976 13,00 Kč

2951 0-4036 Goethe, J. W. Faust a Markétka 1982 28,00 Kč

5917 0-5197 Goethe, J. W. Faust 2014 204,00 Kč



5918 0-5198 Goethe, J. W. Faust 2014 204,00 Kč

685 0-1032 Gogol, N. V. Taras Bulba 1966 15,00 Kč

3433 0-4612 Gogol, N. V. Mrtvé duše 1979 36,00 Kč

3625 0-4812 Gogol, N. V. Revizor 1986 12,00 Kč

5147 0-338 Gogol, N. V. Mrtvé duše 1975 22,00 Kč

5729 0-5034/A Gogol, N. V. Revizor 2010 189,00 Kč

5730 0-5034/B Gogol, N. V. Revizor 2010 189,00 Kč

5945 0-5225 Gogol, N. V. Hry a Aktovky (Revizor, Ženitba, Hráč) 2002 139,00 Kč

5946 0-5226 Gogol, N. V. Hry a Aktovky (Revizor, Ženitba, Hráč) 2002 139,00 Kč

5013 0-4868 Goldberg, L. S. Smrtící praxe 1995 109,00 Kč

4077 0-283 Golding, W. Věž 1989 17,00 Kč

5726 0-5032/A Goldoni, C. Sluha dvou pánů 2009 189,00 Kč

5727 0-5032/B Goldoni, C. Sluha dvou pánů 2009 189,00 Kč

5863 0-5143 Goldoni, C. Sluha dvou pánů 2013 172,00 Kč

5864 0-5144 Goldoni, C. Sluha dvou pánů 2013 172,00 Kč

4656 0-1397 Goodchild, G. Jezdec O´Neill 1993 54,00 Kč

4998 0-5000 Gordon, N. Šaman 1995 149,00 Kč

2520 0-3561 Gordon, R. Doktor v domě a na moři 1978 37,00 Kč

5611 0-408 Gordon, R. Doktor v žitě 2008 164,44 Kč

3437 0-4616 Gordonová, B. Tančím tak rychle, jak dokážu 1985 30,00 Kč

5428 0-811 Gordonová, B. Tančím tak rychle, jak dokážu 2002 170,10 Kč

5533 VIII-36/ž Gotowala, J. 100 osobností světového letectví 2006 449,10 Kč

4777 0-1515 Grady, J. Šest dnů Kondora 1993 15,00 Kč

5668 VIII-47/ž Grant, R. G. Vojáci 2008 499,00 Kč

4883 0-1685 Graves, R. Já, Claudius 1994 125,00 Kč

4884 0-1686 Graves, R. Claudius bůh 1994 129,00 Kč

2113 0-3023/2 Green, A. Perfektní nebožtík 1975 16,00 Kč

5889 0-5269 Green, J. Hvězdy nám nepřály 2013 204,00 Kč

5990 0-5270 Green, J. Hvězdy nám nepřály 2013 204,00 Kč

5656 0-560 Gregory, P. Králova přízeň 2006 242,10 Kč

5527 0-201 Gregoryová, S. Zapomeňte, že jste měli dceru 2006 223,20 Kč

4492 0-1150 Gretzky, W. Vlastní životopis 1992 49,00 Kč

4396 0-582 Grey, Z. Zálesák 1991 42,00 Kč



4397 0-583 Grey, Z. Ztracená řeka 1991 47,00 Kč

4447 0-1009 Grey, Z. Nevada 1992 49,00 Kč

4586 0-1317 Grey, Z. Zlato pouště 1993 51,00 Kč

4651 0-1392 Grey, Z. Černý štít 1993 59,00 Kč

5149 0-343 Grey, Z. Navzdory dálkám 1973 26,00 Kč

4659 0-1400 Grisham, J. Firma 1993 129,00 Kč

4856 0-1629 Grisham, J. ... a je čas zabíjet 1994 129,00 Kč

1421 0-2234 Gruhl, H. Pět mrtvých starých dam 1970 12,00 Kč

4018 0-206 Grym, P. Sherlock Holmes a ti druzí 1988 25,00 Kč

6035 V-61/ž Gřivna, T. aj. Kriminologie 2014 577,00 Kč

1467 0-2302 Gulbranssen, T. Vane vítr z hor, Není jiné cesty 1970 28,00 Kč

4418 0-826 Gulbranssen, T. Věčně zpívají lesy 1991 85,00 Kč

4061 0-256 Gulik, R. van Pavilón se smuteční vrbou 1987 15,00 Kč

4245 0-615 Gulik, R. van 3x soudce Ti 1990 40,00 Kč

2908 0-3985 Hailey, A. Kola 1981 38,00 Kč

4402 0-705 Hailey, A. Přetížení 1991 59,00 Kč

4422 0-842 Hailey, A. Účinný lék 1991 60,00 Kč

4423 0-848 Hailey, A. Letiště 1991 64,00 Kč

4431 0-877 Hailey, A. Let do nebezpečí 1992 34,00 Kč

4444 0-999 Hailey, A. Hotel 1992 65,00 Kč

4445 0-998 Hailey, A. Penězoměnci 1992 65,00 Kč

4448 0-1011 Hailey, A. V nejvyšších sférách 1992 65,00 Kč

5171 0-379 Hailey, A. Kola 1988 34,00 Kč

19 0-32 Halas, F. Já se tam vrátím 1957 16,50 Kč

2498 0-3535 Halas, F. Básnické dílo 1978 28,00 Kč

2753 0-3813 Halas, F. Torzo naděje 1980 11,00 Kč

871 0-1434 Hálek, V. Pohádky z naší vesnice 1950 7,50 Kč

4840 0-1598 Hammesfahrová, P. Tichý pan Genardy 1994 99,00 Kč

4816 0-1553 Hansen, E. F. A Titanic se potopil ... 1994 99,00 Kč

5598 0-376 Harder, B. Proč krokodýli mají sex ... 2009 216,64 Kč

5650 0-494 Harder, B. Proč pračka žere ponožky 2007 173,14 Kč

5669 0-569 Harris, T. Hannibal - Zrození 2007 216,64 Kč

4424 0-851 Harrison, H. Druhá planeta smrti 1991 30,00 Kč



4907 0-1741 Hartwell, D. G. Vánoční hvězdy 1994 65,00 Kč

1061 0-1759 Hašek, J. Moje zpověď 1968 16,00 Kč

1097 0-1798 Hašek, J. Dekameron humoru a satiry 1968 24,00 Kč

2315 0-3287 Hašek, J. Větrný mlynář a jeho dcera 1976 30,00 Kč

2359 0-3348 Hašek, J. Dějiny strany mírného pokroku 1977 21,00 Kč

2515 0-3554 Hašek, J. Procházka přes hranice 1976 40,00 Kč

3098 0-4221 Hašek, J. Neznámé osudy dobr. vojáka Švejka 1983 38,00 Kč

3453 0-4632 Hašek, J. Tajemství mého pobytu v Rusku 1985 20,00 Kč

3871 0-4052 Hašek, J. Dějiny strany mírného pokroku 1982 32,00 Kč

5151 0-347/A Hašek, J. Abeceda humoru 1 1960 13,20 Kč

5153 0-4210/E Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka 1 a 2 1987 60,00 Kč

5154 0-4210/F Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka 3 a 4 1987 60,00 Kč

5155 0-351 Hašek, J. Neznámé osudy dobr. vojáka Švejka 1983 38,00 Kč

5156 0-357 Hašek, J. O dětech a zvířátkách 1960 16,00 Kč

5157 0-347/B Hašek, J. Abeceda humoru 2 1960 13,30 Kč

5158 0-358/A Hašek, J. Povídky 1 1988 25,00 Kč

5159 0-358/B Hašek, J. Povídky 2 1988 25,00 Kč

5394 0-666 Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka 1998 179,10 Kč

5396 0-707 Hašek, J. Chytám svůj život 1999 314,10 Kč

5694 0-5012 Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka 2010 99,00 Kč

5771 0-5071/A Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka 1. - 2. 2013 81,50 Kč

5772 0-5071/B Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka 3. - 4. 2013 81,50 Kč

5773 0-5072/A Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka 1. - 2. 2013 81,50 Kč

5774 0-5072/B Hašek, J. Osudy dobrého vojáka Švejka 3. - 4. 2013 81,50 Kč

5733 0-5036 Havel, V. Hry - Audience, Vernisáž ... 2011 179,00 Kč

5861 0-5141 Havel, V. Zahradní slavnost 2013 86,00 Kč

5862 0-5142 Havel, V. Zahradní slavnost 2013 86,00 Kč

26 0-40 Havlíček Borovský, K. Básně 1960 19,60 Kč

169 0-349 Havlíček Borovský, K. Není církev jako církev 1960 8,00 Kč

2230 0-3175 Havlíček Borovský, K. Básně 1976 18,00 Kč

3607 0-4787/A Havlíček Borovský, K. Dílo I. 1986 33,00 Kč

4349 0-181 Havlíček Borovský, K. Stokrát plivni do moře 1990 35,00 Kč

4991 0-2057 Havlíček Borovský, K. Básně 1976 18,00 Kč



5066 0-102 Havlíček Borovský, K. Kniha veršů 1953 27,00 Kč

2901 0-3977 Havlíček, J. Synáček 1981 15,00 Kč

4776 0-1514 Hawke, S. Honba za fantómem - Batman 1992 15,00 Kč

5569 0-306 Hawleyová, S. Deník jedné mrchy 2006 214,20 Kč

3354 0-4525 Heinlein, R. Dveře do léta 1984 16,00 Kč

4552 0-1279 Heinlein, R. Sirotci oblohy 1993 48,00 Kč

4592 0-1324 Heinlein, R. Friday 1992 56,00 Kč

4736 0-1479 Heinlein, R. Metuzalémovy děti 1994 52,00 Kč

4514 0-1194/A Heller, J. Hlava XXII 1992 79,00 Kč

4531 0-1194/B Heller, J. Hlava XXII 1992 79,00 Kč

4754 0-1497 Heller, J. Bůh ví 1991 20,00 Kč

4970 0-1993 Heller, J. Zavíráme! 1995 159,00 Kč

5485 0-106 Heller, J. Gold za všechny peníze 2005 179,10 Kč

5487 0-109 Heller, J. Hlava XXII 2005 179,10 Kč

710 0-1059 Hemingway, E. Povídky 1965 21,50 Kč

2516 0-3555 Hemingway, E. Povídky 1978 29,00 Kč

2617 0-3669 Hemingway, E. Mít a nemít 1979 20,00 Kč

2894 0-3969 Hemingway, E. Mít a nemít 1979 20,00 Kč

2958 0-4043 Hemingway, E. Komu zvoní hrana 1981 38,00 Kč

3091 0-4209 Hemingway, E. Smrt odpoledne 1981 41,00 Kč

4383 0-384 Hemingway, E. Komu zvoní hrana 1987 33,00 Kč

5951 0-5231 Hemingway, E. Stařec a moře 2015 163,00 Kč

5952 0-5232 Hemingway, E. Stařec a moře 2015 163,00 Kč

4893 0-1707 Henry, A. Ayrton Senna 1994 199,00 Kč

2903 0-3980 Henry, O. Vrtkavá Štěstěna ... 1981 36,00 Kč

4623 0-1357 Herbert, F. Stvořitelé boha 1993 45,00 Kč

4638 0-1379 Herbert, F. Spasitel Duny 1993 59,00 Kč

5022 0-548 Herbert, F. Duna 1988 42,00 Kč

4737 0-1480 Herbert, J. Lovec duchů 1994 75,00 Kč

3930 0-4236/B Herout, J. Staletí kolem nás 1981 55,00 Kč

2945 0-4023 Herriot, J. Když se zvěrolékař ožení 1981 38,00 Kč

5162 0-365 Herriot, J. Zvěrolékař mezi nebem a zemí 1986 44,00 Kč

5164 0-375 Herriot, J. Když se zvěrolékař ožení 1991 53,00 Kč



5371 0-650 Herriot, J. Nejlepší příběhy o koních 1998 143,00 Kč

3989 0-168 Herrmann, I. Otec Kondelík a ženich Vejvara 1988 40,00 Kč

5391 0-697 Herzová, E. Jahodová láska 1998 107,00 Kč

4438 0-925 Hitchcock, A. Padlý anděl 1992 33,00 Kč

5474 III-57/ž Hlavenka, J. Vytváříme www stránky 2005 314,10 Kč

4366 0-277 Hnízdo, V. Čítanka svět. literatury 2 1990 31,00 Kč

5019 0-444 Hodan, P. Stín meče 1996 179,00 Kč

4855 0-1628 Hodek, B. William Shakespeare 1994 120,00 Kč

47 0-100 Hoffmann, E. T. A. Fantastické povídky 1959 18,30 Kč

5528 0-210 Hofmannová, C. Bílá Masajka 2004 206,10 Kč

6028 VII-31/ž Holá, L.- Bořilová, P. Česká gramatika v kostce-mongolsky 2010 54,00 Kč

6029 VII-32/AŽ Holá, L.- Bořilová, P. Čeština expres A1/1 + CD 2011 234,00 Kč

6030 VII-32/BŽ Holá, L.- Bořilová, P. Čeština expres A1/1  příloha (rusky) 2011 234,00 Kč

6031 VII-33/AŽ Holá, L.- Bořilová, P. Čeština expres A1/2 + CD 2015 234,00 Kč

6032 VII-33/BŽ Holá, L.- Bořilová, P. Čeština expres A1/2 příloha (rusky) 2015 234,00 Kč

6033 VII-34/AŽ Holá, L.- Bořilová, P. Čeština expres A2/1 + CD 2014 234,50 Kč

6034 VII-34/BŽ Holá, L.- Bořilová, P. Čeština expres A2/1 příloha (rusky) 2014 234,50 Kč

4929 0-1852 Holbe, R. Fantastické fenomény 1995 59,00 Kč

4949 0-1917 Holbe, R. Vzpomínky na Atlantidu 1995 69,00 Kč

5044 0-75 Holbe, R. Fantastická budoucnost 1996 89,00 Kč

4900 0-1715 Holdstock, R. Les mytág 1994 69,00 Kč

3119 0-4240 Holub, O. Rovnice řešená zradou 1983 24,00 Kč

2821 0-3889 Homér Ilias 1980 50,00 Kč

2950 0-4031 Homér Odysseia 1981 25,00 Kč

3168 0-4301/1 Hora, J. Jan houslista 1983 16,00 Kč

5377 0-670 Horkins, T. Led Zeppelin 1998 143,00 Kč

1745 0-2608 Horníček, M. Dobře utajené housle 1973 13,00 Kč

5597 0-369 Horowitz, A. Horory na dobrou noc 2009 173,14 Kč

811 0-1221 Hrabal, B. Inzerát na dům, ve kterém … 1967 8,50 Kč

2820 0-3888 Hrabal, B. Ostře sledované vlaky 1980 20,00 Kč

4115 0-368/A Hrabal, B. Příliš hlučná samota 1989 16,00 Kč

4150 0-1792 Hrabal, B. Morytáty a legendy 1968 15,00 Kč

4247 0-617/A Hrabal, B. Chcete vidět zlatou Prahu? 1989 36,00 Kč



4270 0-676 Hrabal, B. Kličky na kapesníku 1990 23,00 Kč

4312 0-800/A Hrabal, B. Můj svět 1988 40,00 Kč

4357 0-231 Hrabal, B. Něžný barbar 1990 35,00 Kč

4446 0-976/A Hrabal, B. Atomová mašina značky Perkeo 1991 53,00 Kč

5165 0-800/B Hrabal, B. Můj svět 1988 40,00 Kč

5166 0-378 Hrabal, B. Obsluhoval jsem anglického krále 1990 25,00 Kč

5168 0-427/B Hrabal, B. Tři novely 1989 35,00 Kč

5408 0-738 Hrabal, B. Obsluhoval jsem anglického krále 2000 170,10 Kč

5536 0-238 Hrabal, B. Taneční hodiny pro starší a pokročilé 2006 134,10 Kč

5537 0-239 Hrabal, B. Inzerát na dům, ve kterém ... 2005 142,20 Kč

5545 0-249 Hrabal, B. Morytáty a legendy 2004 159,30 Kč

5589 0-344/B Hrabal, B. Pábitelé 2006 179,20 Kč

5752 0-5052 Hrabal, B. Obsluhoval jsem anglického krále 2012 224,00 Kč

5887 0-5167 Hrabal, B. Ostře sledované vlaky 2009 163,00 Kč

5888 0-5168 Hrabal, B. Ostře sledované vlaky 2009 163,00 Kč

4358 0-236 Hrabě, V. Blues pro bláznivou holku 1990 30,00 Kč

305 0-523 Hrubín, F. Romance pro křídlovku 1964 8,00 Kč

3170 0-4301/3 Hrubín, F. Romance pro křídlovku 1983 16,00 Kč

5160 0-359 Hrubín, F. Pohádky z tisíce a jedné noci 1975 21,00 Kč

1182 0-1909 Hugo, V. Chrám Matky Boží v Paříži 1968 22,50 Kč

5172 0-381/A Hugo, V. Devadesát tři 1986 38,00 Kč

5829 0-5109 Hugo, V. Chrám Matky Boží v Paříži 2014 245,00 Kč

5830 0-5110 Hugo, V. Chrám Matky Boží v Paříži 2014 245,00 Kč

5979 0-5259 Hůlová, P. Paměť mojí babičce 2009 213,00 Kč

5980 0-5260 Hůlová, P. Paměť mojí babičce 2009 213,00 Kč

5370 0-641 Hulpach, V. Příběhy ze Shakespeara 2 1997 152,00 Kč

3462 0-4653 Hunter, E. Džungle před tabulí 1984 22,00 Kč

3467 0-4658 Hunter, E. Spousta malých darebáků 1985 30,00 Kč

4092 0-327 Hunter, E. Džungle před tabulí 1979 26,00 Kč

4497 0-1164 Hutson, S. Slimáci 1992 39,00 Kč

4614 0-1349/A Hyde, Ch. Maxwellův vlak 1993 59,00 Kč

4773 0-884/C Hyde, Ch. Jericho 1991 15,00 Kč

3626 0-4813 Hykisch, A. Milujte královnu 1986 21,00 Kč



4388 0-455/A Charriére, H. Motýlek 1 1991 41,00 Kč

4389 0-455/B Charriére, H. Motýlek 2 1991 41,00 Kč

4554 0-1284 Charriére, H. Motýlek 3 1993 65,00 Kč

2887 0-3961 Chase, J. H. 3x v slepé uličce 1981 39,00 Kč

3148 0-4274 Chase, J. H. Sup je trpělivý pták 1983 16,00 Kč

4320 0-17 Chase, J. H. 3x v slepé uličce 1981 39,00 Kč

3529 0-4700 Chaucer, G. Canterburské povídky 1985 24,00 Kč

4712 0-1452/A Cherryh, C. J. Chanuřina pýcha 1994 67,00 Kč

4839 0-1452/B Cherryh, C. J. Odvážná Chanur 1994 69,00 Kč

4272 0-678 Chesterton, G. K. Modrý kříž 1989 23,00 Kč

2231 0-3177 Chmielewska, J. Zpráva od nebožtíka 1976 19,00 Kč

5967 0-5247 Christiane, F. My děti ze stanice ZOO 2015 204,00 Kč

5968 0-5248 Christiane, F. My děti ze stanice ZOO 2015 204,00 Kč

5969 0-5249 Christiane, F. Můj druhý život 2014 245,00 Kč

5970 0-5250 Christiane, F. Můj druhý život 2014 245,00 Kč

339 0-581 Christie, A. 3x Hercule Poirot 1963 41,00 Kč

780 0-1165 Christie, A. Zkouška neviny 1966 13,00 Kč

1032 0-1716 Christie, A. N či M? 1967 12,50 Kč

1263 0-2032 Christie, A. Pět malých prasátek 1969 14,00 Kč

1404 0-2209/B Christie, A. Oznamuje se vražda 1969 17,00 Kč

1435 0-2254 Christie, A. Schůzka se smrtí 1970 17,00 Kč

1465 0-2296 Christie, A. Smrt staré posluhovačky 1970 12,00 Kč

1498 0-2344 Christie, A. Třetí dívka 1971 15,00 Kč

1544 0-2394 Christie, A. Vždyť je to hračka 1971 12,50 Kč

1560 0-2401 Christie, A. Sittofordská záhada 1971 12,00 Kč

1963 0-2847 Christie, A. Nakonec přijde smrt 1975 18,00 Kč

2986 0-4075 Christie, A. Nemesis 1982 18,00 Kč

3149 0-4276 Christie, A. Mrtvá v knihovně 1983 14,00 Kč

3254 0-4402 Christie, A. Kapsa plná žita 1981 17,00 Kč

3442 0-4622 Christie, A. Smrt na Nilu 1985 28,00 Kč

3904 0-4493 Christie, A. Cyankáli v šampaňském 1980 17,00 Kč

4002 0-185/A Christie, A. Hadí doupě 1988 22,00 Kč

4370 0-292/B Christie, A. Smrt v oblacích 1990 40,00 Kč



4382 0-377 Christie, A. 3x slečna Marplová 1991 65,00 Kč

4529 0-1215 Christie, A. Vražda na golfovém hřišti 1992 29,50 Kč

4585 0-1316 Christie, A. Smrt lorda Edgwarea 1993 69,00 Kč

5116 0-232 Christie, A. Muž v mlze 1987 42,00 Kč

5375 0-654 Christie, A. Kapsa plná žita 1997 125,00 Kč

5593 0-363 Christie, A. Záhadné zmizení lorda Listerdalea 2005 89,20 Kč

5638 0-477 Christie, A. Vražda v Orient-expresu 2008 190,54 Kč

5639 0-478 Christie, A. Zapomenutá vražda 2009 190,54 Kč

5640 0-480 Christie, A. Vraždy podle abecedy 2009 190,54 Kč

5955 0-5235 Christie, A. Vražda v Orient-expresu 2008 204,00 Kč

5956 0-5236 Christie, A. Vražda v Orient-expresu 2008 204,00 Kč

4611 0-1346 Ibsen, H. Nora 1956 13,70 Kč

5725 0-5031 Ionesco, E. Plešatá zpěvačka, Židle 2006 178,00 Kč

5592 0-360 Irving, J. Pravidla moštárny 2005 260,20 Kč

4928 0-1859 Irwin, R. Arabská noční můra 1994 79,00 Kč

150 0-314 Ivanov, M. Historie skoro detektivní 1961 13,40 Kč

2248 0-3202 Ivanov, M. Český pitaval aneb Kralovraždy 1976 34,00 Kč

4259 0-644 Ivanov, M. Nepravděpodobné příběhy 1990 45,00 Kč

5621 0-427 Jackson, L. Ztracené duše 2008 207,94 Kč

3979 0-154 Jaeger, H. Jasnovidcem proti své vůli 1985 20,00 Kč

5004 0-4859 James, F. P. Čarovné oči 1995 69,00 Kč

5030 0-35 James, F. P. Osud 1996 69,00 Kč

3071 0-4184 Jamesová, P. D. Smrt kriminalisty 1982 21,00 Kč

3178 0-4309 Jamesová, P. D. Rubáš pro slavíka 1983 30,00 Kč

4346 0-156 Jamesová, P. D. Pachuť smrti 1991 58,00 Kč

5104 0-176 Jamesová, P. D. 3x Adam Dalgliesh 1988 49,00 Kč

4298 0-758 Jánský, F. Nebeští jezdci 1990 32,00 Kč

2493 0-3529 Jarunková, K. Bratr Mlčenlivého vlka 1978 21,00 Kč

5417 0-763 Ječný, D. Společenské chování v kostce 1999 94,00 Kč

48 0-101 Jerome Klapka, J. Tři muži ve člunu o psu nemluvě 1966 12,00 Kč

5105 0-179 Jerome Klapka, J. Tři muži ve člunu 1975 15,50 Kč

5871 0-5151 Jerome Klapka, J. Tři muži ve člunu 2014 163,00 Kč

5872 0-5152 Jerome Klapka, J. Tři muži ve člunu 2014 163,00 Kč



3815 0-49 Jílek, F. Zrození velkých vynálezů 1988 48,00 Kč

689 0-1037 Jirásek, A. Skály 1966 14,50 Kč

1529 0-2382 Jirásek, A. Filozofská historie 1971 12,00 Kč

2062 0-2960 Jirásek, A. Vojenské povídky 1975 29,00 Kč

2331 0-3307 Jirásek, A. Filozofská historie 1977 20,00 Kč

3018 0-4122 Jirásek, A. Psohlavci 1978 11,50 Kč

3988 0-167/A Jirásek, A. Staré pověsti české 1988 34,00 Kč

5098 0-167/B Jirásek, A. Staré pověsti české 1988 34,00 Kč

5099 0-173 Jirásek, A. Psohlavci 1986 20,00 Kč

5644 0-489 Jirásek, A. Staré pověsti české 2003 155,74 Kč

5683 0-5006 Jirásek, A. Staré pověsti české 2011 199,00 Kč

5724 0-5030 Jirásek, A. Lucerna 2012 170,00 Kč

4309 0-786 Jirotka, Z. Saturnin 1990 22,00 Kč

5756 0-5056 Jirotka, Z. Saturnin 2012 249,00 Kč

5883 0-5163 Jirotka, Z. Saturnin 2014 226,00 Kč

5884 0-5164 Jirotka, Z. Saturnin 2014 226,00 Kč

2955 0-4040 John, J. Večery na slamníku 1982 24,00 Kč

5102 0-174/A John, J. Večery na slamníku 1974 20,00 Kč

5103 0-174/B John, J. Večery na slamníku 1974 20,00 Kč

5100 0-219/C John, R. Memento 1989 32,00 Kč

5101 0-219/D John, R. Memento 1989 32,00 Kč

5652 0-513 John, R. Memento 2008 216,64 Kč

5963 0-5243 Jonasson, J. Stoletý stařík, který vylezl z okna… 2012 245,00 Kč

5964 0-5244 Jonasson, J. Stoletý stařík, který vylezl z okna… 2012 245,00 Kč

5965 0-5245 Jonasson, J. Analfabetka, která uměla počítat 2015 245,00 Kč

5966 0-5246 Jonasson, J. Analfabetka, která uměla počítat 2015 245,00 Kč

4598 0-1332 Jones, F. P. Největší záhady světa - Superzáhady... 1993 53,00 Kč

4729 0-1470 Jones, F. P. Zázračné události 1994 53,00 Kč

4822 0-1561 Jones, F. P. Čas bohů 1994 53,00 Kč

4962 0-1969 Jones, F. P. Tajemné síly 1995 69,00 Kč

5016 0-326 Jones, F. P. Nad námi andělé 1996 69,00 Kč

5991 0-5271 Jordán, K. Můj bratr Vinnetou 2008 270,00 Kč

5992 0-5272 Jordán, K. Můj bratr Vinnetou 2008 270,00 Kč



4681 0-1193/G Jouve, F. Mýty a legendy - Nebe a hvězdy 1994 99,00 Kč

535 0-865 Kafka, F. Zámek 1964 17,50 Kč

4414 0-938 Kafka, F. Nezvěstný 1990 32,00 Kč

5622 0-432 Kafka, F. Proces 1997 307,12 Kč

5753 0-5053 Kafka, F. Proces 1997 342,00 Kč

5877 0-5157 Kafka, F. Proces 2014 188,00 Kč

5878 0-5158 Kafka, F. Proces 2014 188,00 Kč

5937 0-5217 Kafka, F. Amerika 2015 188,00 Kč

5938 0-5218 Kafka, F. Amerika 2015 188,00 Kč

3068 0-4180 Kaikó, K. Císařovy nové šaty 1983 28,00 Kč

3121 0-4242 Kainar, J. Včela na sněhu 1982 10,00 Kč

4211 0-515 Kainar, J. Netrpěliví motýli 1988 15,00 Kč

5191 0-402 Kantůrková, E. Přítelkyně z domu smutku 1990 33,00 Kč

2368 0-3361 Kaplický, V. Veliké theatrum 1977 20,00 Kč

5833 0-5113 Karel IV. Vita Caroli 2015 122,00 Kč

5834 0-5114 Karel IV. Vita Caroli 2015 122,00 Kč

5472 IV-111/ž Kay, B. Dobrodružné plavby 2004 90,00 Kč

6021 0-5301 Keleová-Vasilková, T. Rozbité štěstí 2009 237,00 Kč

6022 0-5302 Keleová-Vasilková, T. Rozbité štěstí 2009 237,00 Kč

3309 0-4463 Kerouac, J. Mag 1984 17,00 Kč

4865 0-1653 Kerouac, J. Na cestě 1994 87,00 Kč

5742 0-5044 Kerouac, J. Na cestě 2005 269,00 Kč

5374 0-652 Kersten, H. Manipulace s Bohem 1998 107,00 Kč

3806 0-24 Kesey, K. Vyhoďme ho z kola ven 1988 30,00 Kč

5953 0-5233 Kesey, K. Vyhoďme ho z kola ven 2010 244,00 Kč

5954 0-5234 Kesey, K. Vyhoďme ho z kola ven 2010 244,00 Kč

5185 0-245/B Keulsová, Z. Matka Davida S., narozeného ... 1990 27,00 Kč

5186 0-245/C Keulsová, Z. Matka Davida S., narozeného ... 1990 25,00 Kč

5542 0-247 Khoury, R. Poslední templář 2006 206,10 Kč

5805 0-5095 Khouryová, J. Počátek 2012 327,00 Kč

5806 0-5096 Khouryová, J. Počátek 2012 327,00 Kč

4697 0-1437 King, S. Prokletí Salemu 1994 110,00 Kč

4719 0-1460 King, S. Running Man 1994 80,00 Kč



4817 0-1554 King, S. Misery 1994 96,00 Kč

4919 0-1811 King, S. Řbitov zviřátek 1994 122,00 Kč

5465 0-87 King, S. Pátá čtvrtina 2004 224,10 Kč

5525 0-199 King, S. Zelená míle 2001 179,10 Kč

5572 0-313 King, S. Holčička, která měla ráda T. Gordona 2007 197,10 Kč

5662 0-563 King, S. Za soumraku 2009 269,10 Kč

3392 0-4564 Kipling, R. Knihy džunglí 1984 35,00 Kč

348 0-592 Kisch, E. E. Pražský pitaval 1964 15,50 Kč

4290 0-732 Klégr, A. Světem jazyků 1989 25,00 Kč

1306 0-2083 Klostermann, K. V ráji šumavském 1969 25,00 Kč

1694 0-2556 Klostermann, K. Odysea soudního sluhy ... 1972 8,00 Kč

5501 IV-125/ž Klumpar, V. Okolí Brna a Moravský kras 2004 151,20 Kč

5595 IV-122/ž Knies, J. Boskovský okres 2008 370,00 Kč

2956 0-4041 Kočka, M. Krev na paletě 1982 40,00 Kč

4353 0-208 Kohout, P. Katyně 1990 39,00 Kč

4419 0-827 Kohout, P. Nápady svaté Kláry 1991 35,00 Kč

5043 0-61 Kohout, P. Konec velkých prázdnin 1996 219,00 Kč

3257 0-4405 Kolárová, J. Léto s kovbojem 1979 13,00 Kč

3790 0-13 Kolárová, J. Naděje má hluboké dno 1988 20,00 Kč

5547 VII-13/žA Kollmannová, L. Angličtina nejen pro samouky 2005 200,00 Kč

5548 VII-13/žB Kollmannová, L. Angličtina nejen pro samouky, klíč, slovník2005 69,10 Kč

5549 VII-14/žA Kollmannová, L. Angličtina nejen pro samouky 2005 200,00 Kč

5550 VII-14/žB Kollmannová, L. Angličtina nejen pro samouky, klíč, slovník2005 69,10 Kč

5554 VII-17/žB Kollmannová, L. Angličtina pro věčné začátečníky 2001 269,10 Kč

3371 0-4540 Komenský, J. A. Labyrint světa a ráj srdce 1984 25,00 Kč

5050 0-64 Kopecký, M. Já  1996 149,00 Kč

1778 0-2642 Körner, V. Zánik samoty Berhof 1973 13,00 Kč

2458 0-3474 Körner, V. Údolí včel 1978 14,00 Kč

5577 0-324 Körner, V. Krev zmizelého 2005 139,50 Kč

5473 III-55/ž Kosek, J. Tvorba dokonalých www stránek 2006 265,50 Kč

4502 0-1170 Kosidowski, Z. Na počátku bylo slovo 1992 79,05 Kč

5333 0-4930/B Kosidowski, Z. Příběhy Mrtvého moře 1988 48,00 Kč

2101 0-3005 Kosmas Kronika česká 1975 40,00 Kč



5682 0-5005 Kosmas Kronika česká 2012 199,00 Kč

5559 0-280 Koubková, Z. Boleslav. Příběh bratrovraha 2007 206,10 Kč

4633 0-1368 Kovářík, M. Nejrychlejší rakve světa 1993 135,00 Kč

1380 0-2179 Kozák, J. Na lovu v Bambujce 1970 20,00 Kč

4015 0-202 Kozák, J. Bílý hřebec, Podzim v kraji tygrů 1987 24,00 Kč

2006 0-2900 Kožík, F. Miláček národa 1975 20,00 Kč

2445 0-3458 Kožík, F. Na křídle větrného mlýna 1977 37,00 Kč

2446 0-3462 Kožík, F. Cestou lásky 1978 24,00 Kč

3137 0-4261 Kožík, F. Blázny živí bůh 1969 17,00 Kč

5324 0-573 Kožík, F. Blázny živí Bůh 1959 14,20 Kč

2775 0-3840 Kramerius, V. M. Zazděná slečna ... 1980 22,00 Kč

5340 0-594 Krassa, P. Největší záhada století 1997 89,00 Kč

1861 0-2735 Kratochvíl, M. V. Evropa tančila valčík 1974 19,00 Kč

2947 0-4025 Kratochvíl, M. V. Evropa tančila valčík 1982 27,00 Kč

4300 0-767 Kratochvíl, M. V. Král obléká halenu 1989 34,00 Kč

4484 0-1130 Kratochvíl, M. V. Osamělý rváč 1980 13,00 Kč

6023 0-5303/ž Kratochvílovi, Jan a Sabina Život ve stínu šibenice 2015 1,00 Kč

3767 0-4981 Krausnick, M. Smrtonosný mrak 1987 14,00 Kč

4302 0-264 Kryl, K. Kníška Karla Kryla 1990 26,00 Kč

5189 0-4677/C Křesťan, R. Slepičí krok 1986 24,00 Kč

5407 0-731 Křesťan, R. Nebuď labuť! 1999 143,10 Kč

5418 0-767/A Křesťan, R. Podkovaná blecha 2002 218,00 Kč

3792 0-15 Křivský, P. Věk starý a nový 1987 100,00 Kč

4274 0-680 Kubátová, M. Lékárnická trilogie 1990 33,00 Kč

4187 0-428 Kundera, M. Směšné lásky 1963 6,50 Kč

5410 0-751 Kundera, M. Žert 1996 226,80 Kč

5587 0-332 Kundera, M. Nesnesitelná lehkost bytí 2006 321,30 Kč

5744 0-5046 Kundera, M. Nesnesitelná lehkost bytí 2006 348,00 Kč

5767 0-5067 Kundera, M. Směšné lásky 2007 226,00 Kč

5768 0-5068 Kundera, M. Směšné lásky 2007 226,00 Kč

5775 0-5073 Kundera, M. Nesnesitelná lehkost bytí 2015 313,00 Kč

5776 0-5074 Kundera, M. Nesnesitelná lehkost bytí 2015 313,00 Kč

4512 0-1193/C Küssová, D. Mýty a legendy amerického kontinentu 1992 139,00 Kč



2307 0-3279 Kutík, J. Bílá vydra 1977 22,00 Kč

5362 0-250/B Kutík, J. Bílá vydra 1989 26,00 Kč

4931 0-1867 Kyncl, K. V Buckinghamu otevřeno 1995 74,00 Kč

5509 0-153 Kyněrová, Z. Rusalčina volba 2006 188,10 Kč

2668 0-3715 LaFontaine, J. de Bajky 1979 38,00 Kč

3106 0-4230 LaFontaine, J. de Bajky 1983 30,00 Kč

5395 0-700 Lambovi, Ch. a M. Příběhy ze Shakespeara 1 1996 152,10 Kč

5388 0-686 Lanczová, L. Tři na lásku 1998 115,00 Kč

5425 0-807 Lanczová, L. Schody do nebe 2002 143,10 Kč

5426 0-808 Lanczová, L. Dva kroky od ráje 2002 143,10 Kč

5497 0-135 Lanczová, L. Nebe plné hvězd 2006 197,10 Kč

5600 0-383 Lanczová, L. Potížistka 2008 225,34 Kč

5496 0-134 Lanczová, S. Mezi námi děvčaty 2006 161,10 Kč

5029 0-25 Langbein, W. J. Záhadné syndromy 1995 89,00 Kč

2143 0-3065 Langer, F. Filatelistické povídky 1975 15,00 Kč

5654 0-529 Larsson, S. Dívka, která si hrála s ohněm 2009 350,15 Kč

5655 0-547 Larsson, S. Muži, kteří nenávidí ženy 2008 314,15 Kč

6047 0-259/A Larsson, S. Muži, kteří nenávidí ženy 2008 235,00 Kč

6048 0-529/C Larsson, S. Dívka, která kopla do vosího hnízda 2010 397,00 Kč

3955 0-113 Lec, S. J. Tisíc a jedna fraška 1984 15,00 Kč

5049 0-63 Lee, G. Poslové Rámových světů 1996 139,00 Kč

4074 0-278 Lem, S. Mír na zemi 1989 28,00 Kč

3102 0-4225 Lermontov, M. J. Hrdina naší doby 1983 21,00 Kč

5873 0-5153 Leroux, G. Fantom Opery 2015 163,00 Kč

5874 0-5154 Leroux, G. Fantom Opery 2015 163,00 Kč

3335 0-4502 Lesný, I. Zpráva o nemocech mocných 1984 19,00 Kč

3659 0-4856 Lesný, I. Druhá zpráva o nemocech mocných 1987 19,00 Kč

4058 0-253 Levin, I. Rosemary má děťátko 1989 24,00 Kč

4559 0-1291 Levin, I. Polib mne a zemřeš 1993 79,00 Kč

4815 0-1552 Levin, I. Ten báječný den 1994 69,00 Kč

5943 0-5223 Levin, I. Rosemary má děťátko 2015 237,00 Kč

5944 0-5224 Levin, I. Rosemary má děťátko 2015 237,00 Kč

5975 0-5255 Levine, K. Hanin kufřík 2013 155,00 Kč



5976 0-5256 Levine, K. Hanin kufřík 2013 155,00 Kč

5578 0-331 Lewis, C. S. Letopisy Narnie. Lev, čarodějnice a … 2006 224,10 Kč

5599 0-380 Lewis, C. S. Letopisy Narnie 2007 434,14 Kč

4846 0-1612 Lewis, J. E. Elitní jednotky 1994 87,00 Kč

5645 IV-151/ž Lewis, J. E. Velké válečné příběhy 2008 373,24 Kč

4810 0-1545 Lewis, S. Past na muže 1994 89,00 Kč

2869 0-3941 Lodge, D. Hostující profesoři 1980 19,00 Kč

567 0-903 London, J. Mořský vlk 1965 21,50 Kč

3773 0-4987/A London, J. Martin Eden 1987 53,00 Kč

5210 0-178/B London, J. Mezi zlatokopy 1988 60,00 Kč

5212 0-407/A London, J. Mořský vlk 1989 53,00 Kč

5329 0-580 London, J. Bílý tesák 1987 22,00 Kč

5881 0-5161 London, J. Bílý tesák 2014 147,00 Kč

5882 0-5162 London, J. Bílý tesák 2014 147,00 Kč

5983 0-5263 London, J. Tulák po hvězdách 2001 245,00 Kč

5984 0-5264 London, J. Tulák po hvězdách 2001 245,00 Kč

5430 0-813 Longinová, H. Navštívila jste již Bahamy... 2000 134,10 Kč

5608 0-396 Lorca, F. G. Dům Bernardy Alby 2008 173,14 Kč

2009 0-2903 Loukotková, J. Není římského lidu 1975 27,00 Kč

2708 0-3765 Loukotková, J. Navzdory básník zpívá 1979 33,00 Kč

5327 0-575 Loukotková, J. Odměna 1992 49,00 Kč

4714 0-1455 Lulofsová, M. Hladová výprava 1994 89,00 Kč

4127 0-1812 Lustig, A. Hořká vůně mandlí 1968 18,00 Kč

4128 0-1106 Lustig, A. Noc a naděje 1966 22,00 Kč

4470 0-1095 Lustig, A. Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 1990 11,00 Kč

5737 0-5040 Lustig, A. Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 2011 224,00 Kč

5971 0-5251 Lustig, A. Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 2011 204,00 Kč

5972 0-5252 Lustig, A. Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou 2011 204,00 Kč

2770 0-3833 MacDonald, R. Šípková Růženka 1980 17,00 Kč

4803 0-1538 MacDonald, R. Šípková Růženka 1994 118,00 Kč

5367 0-631 MacDonald, R. Cesta smrti 1998 119,00 Kč

5368 0-632 MacDonald, R. Případ Galton 1998 119,00 Kč

4828 0-330/B MacDonaldová, B. Vejce a já 1994 92,00 Kč



4972 0-1995 MacDonaldová, B. Co život dal a vzal 1995 152,00 Kč

4716 0-1456 Mack, L. Nevysvětlitelné záhady 1994 135,00 Kč

4709 0-1448 MacLean, A. Konvoj do Murmanska 1994 63,00 Kč

4916 0-1806 MacLean, A. Zločin na polární stanici Zebra 1994 86,00 Kč

1829 0-2699 Mácha, K. H. ... a jen země je má 1973 20,00 Kč

3605 0-4786/A Mácha, K. H. Dílo I. 1986 24,00 Kč

4026 0-217 Mácha, K. H. Máj a jiné básně 1989 29,00 Kč

5218 0-407 Mácha, K. H. Máj 1960 14,00 Kč

5219 0-4398/11 Mácha, K. H. Máj 1987 13,00 Kč

5220 0-4398/12 Mácha, K. H. Máj 1987 13,00 Kč

5222 0-4398/14 Mácha, K. H. Máj 1987 13,00 Kč

5223 0-4398/15 Mácha, K. H. Máj 1987 13,00 Kč

5843 0-5123 Mácha, K. H. Máj 2014 81,00 Kč

5844 0-5124 Mácha, K. H. Máj 2014 81,00 Kč

4333 0-89/B Mailer, N. Americký sen 1990 35,00 Kč

4544 0-1250 Mailer, N. Katova píseň 1992 116,00 Kč

4867 0-1660 Mailer, N. Nazí a mrtví 1994 155,00 Kč

2993 0-4083 Majerová, M. Siréna, Havířská balada 1982 29,00 Kč

4951 0-1927 Mann, P. Únos Britannie 1995 157,00 Kč

111 0-228 Marek, J. Muži jdou v tmě 1960 9,90 Kč

1564 0-2405 Marek, J. Panoptikum hříšných lidí 1971 25,00 Kč

2616 0-3668 Marek, J. Panoptikum Města pražského 1979 22,00 Kč

5334 0-589 Marek, J. Panoptikum starých krimi. případů 1987 45,00 Kč

5610 0-404 Márquez, G. G. Láska za časů cholery 2008 199,24 Kč

5321 0-3191/B Marshall, A. Už zase skáču přes kaluže 1976 19,00 Kč

4680 0-1421 Martelli, S. Rytíři kruhového stolu 1993 119,00 Kč

3299 0-4449 Martin, E. Největší skandál v dějinách lidstva 1984 18,00 Kč

4278 0-694 Martin, E. Milenci našich žen 1989 27,00 Kč

5445 0-29 Martin, E. Půjčovna manželek 2005 125,10 Kč

5801 0-5093/A Martin, G. R. R. Hra o trůny, Kniha první, č. 1 2013 263,00 Kč

5802 0-5094/A Martin, G. R. R. Hra o trůny, Kniha první, č. 1 2013 263,00 Kč

5803 0-5093/B Martin, G. R. R. Hra o trůny, Kniha první, č. 2 2013 246,00 Kč

5804 0-5094/B Martin, G. R. R. Hra o trůny, Kniha první, č. 2 2013 246,00 Kč



1292 0-2068 Masaryk, J. Úsměvy Jana Masaryka 1969 16,00 Kč

2976 0-4065 Mašínová, L. Mladá léta Jana Ámose 1982 22,00 Kč

3875 0-4103/1 Mašínová, L. Mladá léta Jana Ámose 1982 22,00 Kč

3349 0-4519 Matějka, J. Jakub Nemrava 1984 20,00 Kč

5319 0-546 Matějka, J. Náš dědek Josef 1987 17,00 Kč

411 0-698 Mattson, O. Briga Tři lilie 1963 16,00 Kč

696 0-1045 Maupassant, G. de Silná jako smrt 1966 18,00 Kč

819 0-1232 Maupassant, G. de Miláček 1967 16,50 Kč

1280 0-2055 Maupassant, G. de Příběhy plné lásky 1969 19,50 Kč

4334 0-93 Maupassant, G. de V rodině 1990 37,00 Kč

4475 0-1104 Maupassant, G. de Milostná schůzka a jiné povídky 1991 32,00 Kč

5320 0-558 Maupassant, G. de Strach 1971 11,00 Kč

5686 0-5009 Maupassant, G. de Pařížské dobrodružství a jiné povídky 2012 69,00 Kč

5865 0-5145 Maupassant, G. de Kulička 2015 163,00 Kč

5866 0-5146 Maupassant, G. de Kulička 2015 163,00 Kč

4416 0-963 Maurier, D. du Mrtvá a živá 1991 57,00 Kč

4516 0-1198 Maurier, D. du Únik 1991 48,00 Kč

4553 0-1283 Maurier, D. du Duch lásky 1992 48,00 Kč

4658 0-1399 Maurier, D. du Mrtvá a živá 1994 95,00 Kč

4692 0-1431 Maurier, D. du Hladový vrch 1993 98,00 Kč

4770 0-1508 Maurier, D. du Obětní beránek 1992 40,00 Kč

4835 0-1585 Maurier, D. du Milenec a jiné povídky 1994 95,00 Kč

2169 0-3103 May, K. Lovci lidí 1976 29,00 Kč

3973 0-143/A May, K. Pouští a prérií 1987 25,00 Kč

4221 0-542 May, K. Na Río de la Plata 1989 26,00 Kč

4326 0-34/A May, K. Vinnetou 1 1990 55,00 Kč

4327 0-34/B May, K. Vinnetou 2 1990 55,00 Kč

4574 0-1305 May, K. Smrtící prach 1993 62,00 Kč

5259 0-424 May, K. Syn lovce medvědů 1987 20,00 Kč

5260 0-426 May, K. Duch Llana Estacada 1989 19,00 Kč

5312 0-528 May, K. V osidlech temných intrik 1994 69,00 Kč

5316 0-538 May, K. Krevní msta 1994 58,00 Kč

4925 0-1848 Mayová, J. Svět mnoha barev 1995 90,00 Kč



1458 0-2282 McBain, E. Panenka 1970 12,00 Kč

3227 0-4379 McBain, E. Brokovnice 1981 15,00 Kč

4052 0-246 McBain, E. Sníh 1988 27,00 Kč

4304 0-777 McBain, E. 3x Steve Carella a spol. 1990 49,00 Kč

4657 0-1398 McBain, E. Polibek 1994 59,00 Kč

4732 0-1473 McBain, E. Jed 1994 59,00 Kč

5586 0-340 McBain, E. Nejlepší americké detektivní povídky 2006 224,20 Kč

5038 0-50 McCaffrey, A. Bílý drak 1996 145,00 Kč

4665 0-1406 McClure, K. Prokletí Skelmoru 1994 64,00 Kč

4838 0-1596 McClure, K. Rekviem 1994 99,00 Kč

3133 0-4255 McCoy, H. Koně se přece střílejí, Měl jsem … 1983 26,00 Kč

4557 0-1287 McCullonghová, C. Ptáci v trní 1993 95,00 Kč

5372 0-645 McCune, E. Čínská císařovna 1998 197,00 Kč

4862 0-1648 McDowell, K. Odysea, Podezření 1994 109,00 Kč

5596 0-367 McKinley, T. Zaslíbená země 2008 199,24 Kč

4971 0-1994 McMurtry, L. Osamělá holubice 1995 196,00 Kč

5046 0-77 Meckelburg, E. Záhadné přízraky 1996 89,00 Kč

3808 0-31 Menzel, G. W. Šprýmař Pieter 1987 33,00 Kč

3814 0-48 Merle, R. Víkend na Zuydcoote 1988 17,00 Kč

4275 0-685 Merle, R. Smrt je mým řemeslem 1990 23,00 Kč

4359 0-350/D Merle, R. Vladař na scéně 1990 39,00 Kč

4407 0-791/B Merle, R. Muži pod ochranou 1991 45,00 Kč

4453 0-1027 Merle, R. Malevil 1992 79,00 Kč

5026 0-350/F1 Merle, R. Ples u vévodkyně 1996 189,00 Kč

5215 0-350/E Merle, R. Mé dobré město Paříž 1989 35,00 Kč

5216 0-350/F Merle, R. V rozpuku mládí 1989 33,00 Kč

5217 0-350/G Merle, R. Dědictví otců 1989 24,00 Kč

5973 0-5253 Merle, R. Smrt je mým řemeslem 2009 122,00 Kč

5974 0-5254 Merle, R. Smrt je mým řemeslem 2009 122,00 Kč

4089 0-323 Mertlík, R. Starověké báje a pověsti 1989 55,00 Kč

4763 0-1509 Messadré, G. Člověk, který se stal Bohem 1992 60,00 Kč

5476 III-110/ž Messner, H. P. Velká kniha hardware 2005 1 341,00 Kč

5696 0-5014 Meyer, G. J. Tudorovci 2010 199,00 Kč



5603 0-387 Meyerová, S. Stmívání 2009 326,04 Kč

5604 0-388 Meyerová, S. Nový měsíc 2009 326,04 Kč

5605 0-389 Meyerová, S. Zatmění srdce 2009 326,04 Kč

5606 0-390 Meyerová, S. Rozbřesk 2009 326,04 Kč

5657 0-549 Mezrich, B. Frajeři 2006 197,15 Kč

4910 0-1747/B Miller, W. M. Chvalozpěv na Leibowitze 1994 84,00 Kč

5405 0-727 Minxová, M. Pověsti a vyprávěnky z Boskovic 1995 58,50 Kč

4345 0-150/A Mitchellová, M. Jih proti Severu 1 1991 95,00 Kč

4363 0-150/B Mitchellová, M. Jih proti Severu 2 1991 98,00 Kč

4123 0-443 Mňačko, L. Smrt si říká Engelchen 1961 14,00 Kč

4125 0-1175 Mňačko, L. Noční rozhovor 1966 10,00 Kč

4126 0-946 Mňačko, L. Dlouhá bílá přerušovaná čára 1965 7,50 Kč

4467 0-936/B Mňačko, L. Jak chutná moc 1990 13,00 Kč

5723 0-5029 Moliére Lakomec 2008 189,00 Kč

5849 0-5129 Moliére Lakomec 2008 172,00 Kč

5850 0-5130 Moliére Lakomec 2008 172,00 Kč

3578 0-4759 Molsner, M. Stín lotosového květu 1986 18,00 Kč

5437 0-5 Monyová, S. Roznese tě na kopytech 2003 134,10 Kč

5446 0-36 Monyová, S. Tchyně a uzený 2003 134,10 Kč

4520 0-1206 Moorcook, M. Královna Mečů 1992 31,00 Kč

853 0-1276 Moravia, A. Láska manželská 1967 18,00 Kč

1416 0-2228 Moravia, A. Věci jsou věci 1970 8,00 Kč

1824 0-2694 Moravia, A. Nešťastný milenec 1973 23,00 Kč

6045 0-5312/A Mornštajnová, A. Hana 2017 205,00 Kč

6046 0-5312/B Mornštajnová, A. Hana 2017 205,00 Kč

4959 0-1949 Morrell, D. Ze zoufalství 1995 129,00 Kč

1455 0-2280 Morric, J. J. Komisař Gideon má starosti 1970 12,00 Kč

5051 0-66 Morris, M. E. Poslední kamikadze 1996 145,00 Kč

654 0-996 Mrštíkové, A. a V. Maryša 1965 6,50 Kč

5847 0-5127 Mrštíkové, A. a V. Maryša 2013 81,00 Kč

5848 0-5128 Mrštíkové, A. a V. Maryša 2013 81,00 Kč

5631 V-57/ž Muller, M-F. Jak překonat strach z vystupování ... 2009 86,14 Kč

5429 0-803 Müllerová, K. Nebezpečná hra 2002 134,10 Kč



3486 0-4675 Mullin, Ch. Převrat po anglicku 1985 20,00 Kč

4408 0-799 Murrier, D. du Ptáci a jiné povídky 1991 59,00 Kč

5015 0-485 Myrer, A. Zelená touha 1995 149,00 Kč

3062 0-4173 Namer, É. Případ Galilei 1982 15,00 Kč

4618 0-1352 Nathanson, E. M. Tucet špinavců 1993 112,00 Kč

2778 0-3843 Nečasovi, V. a J. Pražský novinář E. E. Kisch 1980 17,00 Kč

2586 0-3636 Neff, O. Podivuhodný svět Julese Verna 1978 52,00 Kč

3185 0-4320 Neff, O. A včely se vyrojily 1983 23,00 Kč

4280 0-702 Neff, O. Zepelín na Měsíci 1990 23,00 Kč

2765 0-3827 Neff, V. Krásná čarodějka 1980 26,00 Kč

2838 0-3907 Neff, V. Srpnovští páni 1980 29,00 Kč

3984 0-159/A Neff, V. Veselá vdova 1988 25,00 Kč

5256 0-417 Neff, V. Zlá krev 1987 25,00 Kč

6027 VII-30/ž Nekovářová, A. Čeština pro život 2012 495,00 Kč

4861 0-1644 Nekuda, L. Sešlost 1994 70,00 Kč

182 0-370 Němcová, B. Chýše pod horami ... 1962 37,50 Kč

475 0-785 Němcová, B. Pohorská vesnice 1964 12,60 Kč

629 0-970 Němcová, B. Báchorky 1965 9,50 Kč

1717 0-2582 Němcová, B. Povídky 1972 13,00 Kč

1927 0-2807 Němcová, B. Dobrý člověk 1974 30,00 Kč

1928 0-2808/1 Němcová, B. Karla a jiné povídky 1974 23,00 Kč

1929 0-2808/2 Němcová, B. Karla a jiné povídky 1974 23,00 Kč

3333 0-4501/B Němcová, B. Babička 1984 50,00 Kč

3334 0-4501/C Němcová, B. Babička 1984 50,00 Kč

3428 0-4608/A Němcová, B. Pohorská vesnice,V zámku a v podzámčí 1984 22,00 Kč

3429 0-4608/B Němcová, B. Pohorská vesnice,V zámku a v podzámčí 1984 22,00 Kč

4374 0-297 Němcová, B. Babička 1989 115,00 Kč

5257 0-4271/B Němcová, B. Divá Bára a jiné prózy 1987 17,00 Kč

5258 0-4271/C Němcová, B. Divá Bára a jiné prózy 1987 17,00 Kč

5314 0-534 Němcová, B. V zámku a v podzámčí 1978 7,50 Kč

5923 0-5203 Němcová, B. Babička 2013 122,00 Kč

5924 0-5204 Němcová, B. Babička 2013 122,00 Kč

3223 0-4374 Nepil, F. Dobré a ještě lepší jitro! 1983 22,00 Kč



133 0-289 Neruda, J. Balady a romance 1959 8,30 Kč

1956 0-2841 Neruda, J. Binokl na očích, v ruce hůl 1974 25,00 Kč

2670 0-3717 Neruda, J. Kniha veršů 1979 17,00 Kč

3321 0-4484 Neruda, J. Ve lví stopě 1984 32,00 Kč

3363 0-4061 Neruda, J. Obrazy ze života 1981 30,00 Kč

3365 0-4533 Neruda, J. Obrazy ze života 1981 30,00 Kč

5226 0-409/C Neruda, J. Povídky malostranské 1987 28,00 Kč

5505 0-147/A Neruda, J. Povídky malostranské 2000 53,10 Kč

5506 0-147/B Neruda, J. Povídky malostranské 2000 53,10 Kč

6005 0-5285 Nesbo, J. Doktor Proktor a vana času 2012 286,00 Kč

6006 0-5286 Nesbo, J. Doktor Proktor a vana času 2012 286,00 Kč

6044 0-5311 Nesbo, J. Sněhulák 2018 300,00 Kč

333 0-571 Nesvadba, J. Dialog s doktorem Dongem 1964 10,00 Kč

2371 0-3214/1 Nesvadba, J. Výpravy opačným směrem 1976 25,00 Kč

3803 0-19 Nesvadba, J. Einsteinův mozek a jiné povídky 1987 40,00 Kč

4330 0-55 Nesvadba, J. Hledám za manžela muže 1986 32,00 Kč

4996 0-2093 Nesvadba, J. Výpravy opačným směrem 1976 25,00 Kč

5214 0-3583/B Nesvadba, J. Tajná zpráva z Prahy 1978 20,00 Kč

4556 0-274 Nesvadbová, B. Bestiář 2007 170,10 Kč

5438 0-10 Nesvadbová, B. Bestiář 2005 152,10 Kč

5653 0-524 Nesvadbová, B. Brusinky 2009 224,15 Kč

1156 0-1872 Neužil, F. Královna Eliška Rejčka 1968 22,70 Kč

4291 0-734 Neužil, F. Zlomená pečeť 1988 31,00 Kč

5047 0-78 Newcomb, E. Mág David Copperfield 1996 79,00 Kč

1291 0-1068 Nezval, V. Sbohem a šáteček 1966 23,00 Kč

2043 0-2939 Nezval, V. Sbohem a šáteček 1975 15,00 Kč

2274 0-3239 Nezval, V. Vyzvání na cestu 1976 25,00 Kč

4263 0-657/A Nezval, V. Manon Lescaut 1990 20,00 Kč

5402 0-718 Nezval, V. Básně noci 1999 89,00 Kč

5931 0-5211 Nietzsche, F. Tak pravil Zarathustra 2014 188,00 Kč

5932 0-5212 Nietzsche, F. Tak pravil Zarathustra 2014 188,00 Kč

5315 0-537 Nižnánsky, J. Čachtická paní 1991 65,00 Kč

1521 0-2367 Nižnánský, J. Žena dvou mužů 1971 24,00 Kč



5478 IV-112/ž Nolč, J. Čeští a slovenští prezidenti 2005 152,10 Kč

5523 V-55/ž Nolč, J. Ústava České republiky s komentářem 2006 80,10 Kč

4653 0-1394 Norton, A. Svět čarodějnic 1993 53,00 Kč

5499 0-139 O´Beirneová, K. Nikdy o tom nemluv 2006 223,20 Kč

5494 IV-119/ž Obůrková, E. Kam v jižních Čechách 2006 269,10 Kč

781 0-794 Olbracht, I. Podivné přátelství herce Jesenia 1964 13,00 Kč

1126 0-1837 Olbracht, I. Golet v údolí 1968 12,00 Kč

1293 0-2069 Olbracht, I. Bratr Žak 1969 12,00 Kč

1488 0-2333 Olbracht, I. O smutných očích Hany Karadžičové 1971 15,00 Kč

1874 0-2748 Olbracht, I. Ze starých letopisů 1974 30,00 Kč

2928 0-4007 Olbracht, I. Podivné přátelství herce Jesenia 1982 20,00 Kč

2988 0-4077 Olbracht, I. Hory a staletí 1982 20,00 Kč

3122 0-4244 Olbracht, I. Čtení z Biblí kralické 1983 25,00 Kč

3158 0-4291 Olbracht, I. Golet v údolí 1983 22,00 Kč

3432 0-4611 Olbracht, I. Nikola Šuhaj loupežník 1985 25,00 Kč

4465 0-1082 Olbracht, I. Golet v údolí 1968 12,00 Kč

4612 0-1347 Olbracht, I. O zlých samotářích 1960 12,20 Kč

5987 0-5267 Ollivier, M. Život k sežrání 2010 122,00 Kč

5988 0-5268 Ollivier, M. Život k sežrání 2010 122,00 Kč

2389 0-3383 Örkény, I. Kočičí hra 1977 19,00 Kč

4384 0-399 Orwell, G. 1984 1991 45,00 Kč

5571 0-309 Orwell, G. Farma zvířat 2004 148,50 Kč

5700 0-5017 Orwell, G. 1984 2011 357,00 Kč

5702 0-5019 Orwell, G. Farma zvířat 2004 149,00 Kč

5895 0-5175 Orwell, G. Farma zvířat 2015 155,00 Kč

5896 0-5176 Orwell, G. Farma zvířat 2015 155,00 Kč

3571 0-4583 Osborn, J. J. Páni advokáti 1985 18,00 Kč

4038 0-230 Osolsobě, J. Zbylo nás devět 1989 26,00 Kč

5566 0-328 Ostravski Ostravak ... eště mě nědostali! 2005 80,10 Kč

5567 0-329 Ostravski Ostravak ... farame dal, no ni? 2005 89,10 Kč

5568 0-330 Ostravski Ostravak ... za lepši zytřki! 2007 80,10 Kč

2659 0-3710/5 Otčenášek, J. Romeo, Julie a tma 1979 14,00 Kč

2664 0-3710/10 Otčenášek, J. Romeo, Julie a tma 1979 14,00 Kč



3072 0-4186 Otčenášek, J. Občan Brych 1983 33,00 Kč

5254 0-2854/B Otčenášek, J. Romeo, Julie a tma 1975 13,00 Kč

5308 0-520 Otčenášek, J. Občan Brych 1982 33,00 Kč

4567 0-1300 Ott, W. Žraloci a malé ryby 1993 69,00 Kč

577 0-914 Ovidius Umění milovati 1965 12,00 Kč

2797 0-3864 Ovidius Proměny lásky 1980 20,00 Kč

5397 0-708 Ovidius Proměny 1998 225,00 Kč

2287 0-3254 Palacký, F. Z dějin národu českého 1976 21,00 Kč

5282 0-462 Palacký, F. Z dějin národu českého 1973 26,00 Kč

5716 0-5024 Palahniuk, Ch. Klub rváčů 2011 224,00 Kč

6001 0-5281 Palahniuk, Ch. Klub rváčů 2011 204,00 Kč

6002 0-5282 Palahniuk, Ch. Klub rváčů 2011 204,00 Kč

5667 VI-19/ž Palička, J. Nejlepší fotbalové kluby 2010 2009 279,00 Kč

4545 0-1257 Palmer, M. Přes mrtvoly 1992 89,00 Kč

4624 0-1358 Palmer, M. Vedlejší účinky 1993 89,00 Kč

5000 0-4998 Palmer, M. Smrtící léčba 1995 139,00 Kč

5617 0-463 Paolini, Ch. Eragon - Odkaz dračích jezdců 2009 347,14 Kč

5618 0-464 Paolini, Ch. Eldest 2009 390,64 Kč

5619 0-465 Paolini, Ch. Brisingr 2009 434,14 Kč

5715 0-466 Paolini, Ch. Inheritance 2012 449,00 Kč

5875 0-5155 Paolini, Ch. Eragon - Odkaz dračích jezdců 2014 204,00 Kč

5876 0-5156 Paolini, Ch. Eragon - Odkaz dračích jezdců 2014 204,00 Kč

1866 0-2741 Páral, V. Mladý muž a bílá velryba 1973 19,00 Kč

2080 0-2981 Páral, V. Radost až do rána 1975 18,00 Kč

3049 0-4154 Páral, V. Muka obraznosti 1982 35,00 Kč

3074 0-4189 Páral, V. Romeo a Julie 2300 1982 32,00 Kč

3399 0-4572 Páral, V. Soukromá vichřice, Mladý muž ... 1985 35,00 Kč

3776 0-4990 Páral, V. Muka obraznosti 1986 35,00 Kč

4356 0-227 Páral, V. Dekameron 2000 1990 48,00 Kč

4377 0-299 Páral, V. Pokušení A-ZZ 1990 38,00 Kč

4542 0-1244 Páral, V. Kniha rozkoší, smíchu a radosti 1992 69,00 Kč

5040 0-54 Páral, V. Tam za vodou 1995 125,00 Kč

5204 0-629/B Páral, V. Milenci a vrazi 1990 35,00 Kč



5206 0-220/D Páral, V. Válka s mnohozvířetem 1988 35,00 Kč

5207 0-158/C Páral, V. Země žen 1988 35,00 Kč

4693 0-1432 Parettiová, S. Pomsta 1994 120,00 Kč

4747 0-1491 Parker, R. B. Bože, dítě chraň 1992 20,00 Kč

4744 0-1488 Parker, S. Létání a létací stroje 1994 99,00 Kč

5406 0-728 Paroulková, S. O šesti mládencích 1999 63,00 Kč

367 0-620 Pašek, M. Ostrov tisíce drahokamů 1964 22,50 Kč

5488 0-112 Paulová, J. Jak běžet do kopce 2006 215,10 Kč

5444 0-33 Pavel, J. Pověsti českých hradů a zámků 2004 269,10 Kč

2665 0-3711 Pavel, O. Pohádka o Raškovi 1979 15,50 Kč

2884 0-3958 Pavel, O. Smrt krásných srnců 1981 18,00 Kč

3493 0-3269 Pavel, O. Fialový poustevník 1977 20,00 Kč

4232 0-570/A Pavel, O. Výstup na Eiger 1989 23,00 Kč

4398 0-584 Pavel, O. Mám rád tu řeku 1989 40,00 Kč

4547 0-1262 Pavel, O. Zlatí úhoři 1991 55,00 Kč

5192 0-12/C Pavel, O. Zlatí úhoři 1988 17,00 Kč

5194 0-12/E Pavel, O. Zlatí úhoři 1988 17,00 Kč

5338 0-593 Pavel, O. Plná bedna šampaňského 1990 22,00 Kč

5765 0-5065 Pavel, O. Jak jsem potkal ryby, Smrt krásných s. 2013 204,00 Kč

5766 0-5066 Pavel, O. Jak jsem potkal ryby, Smrt krásných s. 2013 204,00 Kč

4071 0-271 Pavel, P. Rapa Nui 1988 45,00 Kč

5369 0-638 Pawlowská, H. Jak být šťastný, dvanáct n. rad 1998 109,00 Kč

5574 0-312 Pawlowská, H. Jak blbá, tak široká 2006 179,10 Kč

5457 0-257 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 1 2004 121,50 Kč

5458 0-258 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 2 2004 121,50 Kč

5459 0-259 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 3 2004 121,50 Kč

5460 0-260 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 4 2004 121,50 Kč

5579 0-831 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 1 2007 119,00 Kč

5580 0-832 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 2 2007 119,00 Kč

5581 0-833 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 3 2007 119,00 Kč

5582 0-834 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 4 2007 119,00 Kč

5583 0-835 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 5 2007 119,00 Kč

5584 0-836 Payne, C. D. Mládí v hajzlu 6 2007 120,50 Kč



5985 0-5265 Payne, C. D. Nestydaté plavky 2015 244,00 Kč

5986 0-5266 Payne, C. D. Nestydaté plavky 2015 244,00 Kč

579 0-916 Pearceová, A. P. Poklad v jediné růži 1965 19,50 Kč

5981 0-5261 Pekárková, I. Levhartice 2013 204,00 Kč

5982 0-5262 Pekárková, I. Levhartice 2013 204,00 Kč

4325 0-8 Pelc, J. Zpráva o Osvobozeném divadle 1982 32,00 Kč

4775 0-1645 Pergaud, L. Knoflíková válka 1992 15,00 Kč

5495 II-1/ž Petáková, J. Matematika, příprava k maturitě 2005 163,80 Kč

489 0-806 Peters, E. Smrt a blažená paní 1964 16,50 Kč

4819 0-1557 Petersová, E. Mnišská kápě 1994 69,00 Kč

2474 0-3500 Petiška E. Svatební noci 1978 23,00 Kč

3946 0-97 Petiška E. Čtení o hradech 1973 37,00 Kč

5032 0-37/A Petiška, E. Staré řecké báje a pověsti 1996 200,00 Kč

5033 0-37/B Petiška, E. Staré řecké báje a pověsti 1996 200,00 Kč

5052 0-37/C Petiška, E. Staré řecké báje a pověsti 1996 200,00 Kč

5434 0-37/C Petiška, E. Staré řecké báje a pověsti 2001 238,50 Kč

4303 0-775 Peyton, R. Vražedné šance 1990 35,00 Kč

4295 0-749 Pchu-i Byl jsem posledním císařem čínským 1990 43,00 Kč

617 0-956 Pilař, F. Dýmka strýce Bonifáce 1965 16,50 Kč

396 0-674 Plachta, J. Pučálkovic Amina 1964 10,00 Kč

4244 0-612 Plachta, J. O lidech nešikovných 1989 25,00 Kč

4783 0-1519 Platt, R. Neuvěřitelné pohledy 1994 219,00 Kč

3238 0-4395 Pludek, A. Pověsti dávných časů 1983 30,00 Kč

4469 0-1087 Pludek, A. Česká pře 1989 12,00 Kč

2629 0-3682 Pluhař, Z. Bar U ztracené kotvy 1979 21,00 Kč

3039 0-4142 Pluhař, Z. Ať hodí kamenem 1979 30,00 Kč

3268 0-4416 Pluhař, Z. Opustíš-li mne 1985 30,00 Kč

5518 IV-142/ž Podhorský, M. Toulavá kamera 1 2005 224,10 Kč

5519 IV-143/ž Podhorský, M. Toulavá kamera 2 2006 242,10 Kč

5520 IV-144/ž Podhorský, M. Toulavá kamera 3 2006 269,10 Kč

59 0-120 Poe, E. A. Zlatý skarabeus 1959 8,60 Kč

453 0-756 Poe, E. A. Vraždy v ulici Morgue... 1964 11,50 Kč

4003 0-186 Poe, E. A. Jáma a kyvadlo a jiné povídky 1988 75,00 Kč



5433 0-822 Poe, E. A. Pád domu Usherů 2002 106,20 Kč

5562 0-286 Poe, E. A. Černý kocour a jiné povídky 2007 251,10 Kč

5575 0-321 Poe, E. A. Jáma a kyvadlo a jiné povídky 2007 224,10 Kč

5698 0-5016/A Poe, E. A. Černý kocour a jiné povídky 2013 152,00 Kč

5699 0-5016/B Poe, E. A. Černý kocour a jiné povídky 2013 152,00 Kč

5841 0-5121 Poe, E. A. Havran a jiné básně 2014 81,00 Kč

5842 0-5122 Poe, E. A. Havran a jiné básně 2014 81,00 Kč

5897 0-5177 Poe, E. A. Černý kocour 2013 139,00 Kč

5898 0-5178 Poe, E. A. Černý kocour 2013 139,00 Kč

5899 0-5179 Poe, E. A. Jáma a kyvadlo a jiné povídky 2013 163,00 Kč

5900 0-5180 Poe, E. A. Jáma a kyvadlo a jiné povídky 2013 163,00 Kč

4535 0-1225/A Pohl, F. Gateway 1993 65,00 Kč

4785 0-1521 Pohl, F. Teror 1994 69,00 Kč

4798 0-1533 Pohl, F. Setkání s Heechee 1994 83,00 Kč

4831 0-1576 Pohl, F. Za horizontem modrého jevu 1993 69,00 Kč

4908 0-1745 Pohl, F. Man Plus 1994 69,00 Kč

4960 0-1952 Pohl, F. Anály Heechee 1995 140,00 Kč

5209 0-4846/B Pohl, F. Obchodníci s vesmírem 1987 17,00 Kč

4256 0-637 Pokryškin, A. I. Křídla v boji 1990 31,00 Kč

243 0-449 Poláček, K. Bylo nás pět 1963 13,50 Kč

572 0-909 Poláček, K. Muži v ofsajdu 1965 20,00 Kč

723 0-1078 Poláček, K. Hráči 1965 10,00 Kč

1296 0-2072 Poláček, K. Metempsychóza čili stěhování duší 1969 22,00 Kč

3972 0-141/A Poláček, K. Knížka pro Robinsony 1987 57,00 Kč

4528 0-1214 Poláček, K. Hostinec U Kamenného stolu 1992 30,00 Kč

5202 0-141/B Poláček, K. Knížka pro Robinsony 1987 57,00 Kč

5251 0-1209/B Poláček, K. Vše pro firmu 1966 12,00 Kč

5925 0-5205 Poláček, K. Bylo nás pět 2013 155,00 Kč

5926 0-5206 Poláček, K. Bylo nás pět 2013 155,00 Kč

5498 0-136 Polášková, T. Nejkrásnější pověsti severní Moravy 2006 179,10 Kč

5779 0-5077/A Pollert, L. Lukáš se ptá 1 2006 121,00 Kč

5780 0-5078/A Pollert, L. Lukáš se ptá 1 2006 121,00 Kč

5781 0-5077/B Pollert, L. Lukáš se ptá 2 2007 121,00 Kč



5782 0-5078/B Pollert, L. Lukáš se ptá 2 2007 121,00 Kč

5701 0-5018 Pozzo di Borgo, P. Druhý dech a Ďábel strážný 2013 268,00 Kč

4923 0-1817 Pratchett, T. Lehké fantastično 1993 59,00 Kč

5409 0-748 Pratchett, T. Legendy 1999 224,10 Kč

5535 0-233 Pratchett, T. Koule 2006 233,10 Kč

4589 0-1321 Přikryl, V. Za vlády tmy 1993 79,00 Kč

5337 0-590 Ptáčník, K. Ročník jedenadvacet 1987 29,00 Kč

2056 0-2953 Pujmanová, M. Povídky z městského sadu 1975 18,00 Kč

3045 0-4150 Pujmanová, M. Předtucha 1982 8,00 Kč

4044 0-237 Pujmanová, M. Předtucha 1989 8,00 Kč

5354 0-624 Pujmanová, M. Předtucha 1955 17,00 Kč

17 0-28 Puškin, A. S. Povídky 1955 21,00 Kč

928 0-1583 Puškin, A. S. Piková dáma a jiné povídky 1960 32,00 Kč

2652 0-3707 Puškin, A. S. Kapitánská dcerka 1979 19,00 Kč

4989 0-2052 Puškin, A. S. Povídky 1955 25,00 Kč

5431 0-817 Putneyová, M. J. Čínská nevěsta 2001 179,10 Kč

4331 0-83 Puzo, M. Kmotr 1990 44,00 Kč

4751 0-298/B Puzo, M. Kmotr 1991 20,00 Kč

5576 0-322 Puzo, M. Kmotr 2003 179,10 Kč

5947 0-5227 Puzo, M. Kmotr 2013 295,00 Kč

5948 0-5228 Puzo, M. Kmotr 2013 295,00 Kč

2640 0-3694 Pytlík, R. Náš přítel Hašek 1979 20,00 Kč

3104 0-4228 Pytlík, R. J. Hašek a dobrý voják Švejk 1983 17,00 Kč

3136 0-4260 Pytlík, R. Kniha o Švejkovi 1983 33,00 Kč

1222 0-1963 Queen, E. Přestupní stanice 1968 22,00 Kč

2293 0-3262 Queen, E. Město malérů 1976 17,50 Kč

4511 0-1193/B Quesnel, A. Mýty a legendy - Egypt, Řecko, Galie 1992 139,00 Kč

4616 0-1193/F Quesnel, A. Mýty a legendy - Indiáni 1993 99,00 Kč

1284 0-2061 Rada, V. - Žák, J. Vzpoura na lodi Primátor Dittrich 1969 14,00 Kč

1399 0-2202 Rada, V. - Žák, J. Z tajemství žižkovského podsvětí 1970 20,00 Kč

4548 0-1193/E Ragache, G. Mýty a legendy - Vikingové 1993 99,00 Kč

4892 0-1706 Ragache, G. Mýty a legendy - Evropa 1994 99,00 Kč

4510 0-1193/A Ragacheová, C. Mýty a legendy - Stvoření světa 1992 79,00 Kč



4513 0-1193/D Ragacheová, C. Mýty a legendy - Vlci, draci, bájná zvířata 1992 139,00 Kč

4715 0-1193/H Ragacheová, C. Mýty a legendy - Rytíři 1994 99,00 Kč

735 0-1093 Rais, K. V. Západ 1966 16,00 Kč

790 0-1184 Rais, K. V. Povídky 1967 15,50 Kč

3931 0-71 Rasmussen, K. Cesta bílým tichem 1965 19,00 Kč

5695 0-5013 Ravik, S. Biblické příběhy 2006 99,00 Kč

4615 0-1350 Read, P. P. Přežít 1993 79,00 Kč

4679 0-1420/A Regan, G. Guinnessova kniha vál. omylů 1 1993 158,00 Kč

4948 0-1420/B Regan, G. Guinnessova kniha vál. omylů 2 1994 185,00 Kč

1502 0-2349 Recheis, K. Srub u jezera 1971 15,00 Kč

4917 0-1809 Reid, S. Výpravy po moři 1993 85,00 Kč

795 0-1189 Remarque, E. M. Cesta zpátky 1966 21,00 Kč

2560 0-3606 Remarque, E. M. Jiskra života 1978 25,00 Kč

4296 0-752/A Remarque, E. M. Jiskra života 1989 29,00 Kč

4441 0-977 Remarque, E. M. Nebe nezná vyvolených 1992 42,00 Kč

4442 0-980 Remarque, E. M. Miluj bližního svého 1992 49,00 Kč

4558 0-1288 Remarque, E. M. Čas žít, čas umírat 1993 65,00 Kč

4580 0-1311/A Remarque, E. M. Tři kamarádi 1993 79,00 Kč

4779 0-1516 Remarque, E. M. Černý obelisk 1993 25,00 Kč

4780 0-1311/B Remarque, E. M. Tři kamarádi 1993 35,00 Kč

4983 0-2024 Remarque, E. M. Nebe nezná vyvolených 1979 22,00 Kč

4984 0-2025 Remarque, E. M. Na západní frontě klid, Cesta zpátky 1988 35,00 Kč

5286 0-468 Remarque, E. M. Vítězný oblouk 1987 24,00 Kč

5287 0-469 Remarque, E. M. Stíny v ráji 1987 39,00 Kč

5561 0-285 Remarque, E. M. Čas žít, čas umírat 2006 206,10 Kč

5740 0-5043/A Remarque, E. M. Na západní frontě klid 2011 206,00 Kč

5741 0-5043/B Remarque, E. M. Na západní frontě klid 2011 206,00 Kč

5381 0-663 Renčín, V. Dobrý občan ještě žije 1998 108,00 Kč

5021 0-539 Rétyi, A. von Nejsme sami ve vesmíru 1996 89,00 Kč

4749 0-1492 Rigby, R. Pahorek 1993 20,00 Kč

5646 IV-158/ž Richter, K. Zločin, který unikl trestu 2008 77,44 Kč

5666 0-568 Riordan, R. Percy Jackson - Zloděj blesku 2009 349,00 Kč

4463 0-1081/A Ripleyová, A. Scarlett 1 1992 74,80 Kč



4464 0-1081/B Ripleyová, A. Scarlett 2 1992 83,30 Kč

5658 VIII-46/ž Rive Box, Rob de la Svět automobilů 2008 604,94 Kč

5011 0-4866 Rogan, B. Nemocnice v Brooklynu 1995 119,00 Kč

2117 0-3027 Rolland, R. Petr a Lucie 1975 12,00 Kč

3596 0-4777 Rolland, R. Petr a Lucie 1975 12,00 Kč

5503 0-142/A Rolland, R. Petr a Lucie 2000 125,10 Kč

5504 0-142/B Rolland, R. Petr a Lucie 2000 125,10 Kč

5039 0-53 Rosendorfer, H. Dopisy do čínské minulosti 1996 125,00 Kč

2112 0-3022 Rostand, E. Cyrano z Bergeracu 1975 35,00 Kč

3992 0-172/A Rosten, L. Pan Kaplan má stále třídu rád 1988 23,00 Kč

5997 0-5277 Rothová, V. Divergence 2012 245,00 Kč

5998 0-5278 Rothová, V. Divergence 2012 245,00 Kč

5999 0-5279 Rothová, V. Rezistence 2012 286,00 Kč

6000 0-5280 Rothová, V. Rezistence 2012 286,00 Kč

5703 0-5020/A Rowlingová, J. K. Harry Potter a kámen mudrců 2010 269,00 Kč

5704 0-5020/B Rowlingová, J. K. Harry Potter a kámen mudrců 2010 269,00 Kč

5705 0-5021/A Rowlingová, J. K. Harry Potter a kámen mudrců 2010 193,00 Kč

5706 0-5021/B Rowlingová, J. K. Harry Potter a tajemná komnata 2008 193,00 Kč

5707 0-5021/C Rowlingová, J. K. Harry Potter a vězeň z Azkabanu 2008 193,00 Kč

5708 0-5021/D Rowlingová, J. K. Harry Potter a ohnivý pohár 2008 193,00 Kč

5709 0-5021/E Rowlingová, J. K. Harry Potter a Fénixův řád 2008 193,00 Kč

5710 0-5021/F Rowlingová, J. K. Harry Potter a princ dvojí krve 2008 193,00 Kč

5711 0-5021/G Rowlingová, J. K. Harry Potter a relikvie smrti 2008 193,00 Kč

6003 0-5283 Rowlingová, J. K. Harry Potter a kámen mudrců 2014 245,00 Kč

6004 0-5284 Rowlingová, J. K. Harry Potter a kámen mudrců 2014 245,00 Kč

5507 V-31/ž Rozsypalová, M. Psychologie a pedagogika 1 2003 175,50 Kč

4644 0-1386 Ruark, R. Medojedky 1993 120,00 Kč

5289 0-472 Rudolf, S. Knížka pro zamilované holky 1994 78,00 Kč

5382 0-668 Rudolf, S. To jsme, prosím, nebrali 1998 125,00 Kč

5383 0-675 Rudolf, S. Ráj je daleko 1998 125,00 Kč

5384 0-681 Rudolf, S. 365 dnů zamilované holky 1998 115,00 Kč

5385 0-682 Rudolf, S. Zatmění srdce 1998 115,00 Kč

2780 0-3845 Russo, E. Případ Monte Cristo 1980 28,00 Kč



4432 0-885 Ryan, C. Nejdelší den 1992 42,00 Kč

4870 0-1667 Ryan, C. Vzdálený most 1994 95,00 Kč

4650 0-1391 Ryan, P. Jak jsem vyhrál válku 1993 69,00 Kč

5249 0-414 Ryan, P. Jak jsem vyhrál válku 1987 17,00 Kč

5365 0-626 Ryan, P. Jak jsem vyhrál válku 1993 96,00 Kč

5957 0-5237 Ryan, P. Jak jsem vyhrál válku 2012 213,00 Kč

5958 0-5238 Ryan, P. Jak jsem vyhrál válku 2012 213,00 Kč

6026 V-60/ž Ryska, R. Příklady z právní praxe 2003 27,00 Kč

5609 0-397 Řeháčková, V. Jeho poslední tři ženy 2009 173,14 Kč

3411 0-4586 Řezáč, V. Nástup 1985 26,00 Kč

3985 0-160/A Říha, B. Přede mnou poklekni 1987 20,00 Kč

3986 0-160/B Říha, B. Čekání na krále 1987 22,00 Kč

3987 0-160/C Říha, B. A zbyl jen meč 1987 24,00 Kč

1392 0-2193 Sabatini, R. Odysea kapitána Blooda 1970 29,00 Kč

2501 0-3538 Saint-Exupéry, A. de Malý princ 1977 22,00 Kč

2886 0-3960 Saint-Exupéry, A. de Moje planeta 1981 28,00 Kč

5275 0-447 Saint-Exupéry, A. de Noční let 1988 25,00 Kč

5735 0-5038 Saint-Exupéry, A. de Malý princ 2012 216,00 Kč

5879 0-5159 Saint-Exupéry, A. de Povídky 2015 204,00 Kč

5880 0-5160 Saint-Exupéry, A. de Povídky 2015 204,00 Kč

5893 0-5173 Saint-Exupéry, A. de Malý princ 2014 81,00 Kč

5894 0-5174 Saint-Exupéry, A. de Malý princ 2014 81,00 Kč

4858 0-1636 Sakai, S. Zera nad Pacifikem 1994 74,00 Kč

5515 VIII-35/ž Salentiny, F. Světová encyklopedie objevitelů 2005 449,10 Kč

4070 0-270 Salgari, E. Černý korzár 1988 25,00 Kč

5305 0-514 Salgari, E. Město malomocného krále 1974 22,00 Kč

2671 0-3718 Salinger, J. D. Kdo chytá v žitě 1979 19,00 Kč

6036 0-5304 Sapkowski, A. Zaklínač III - Krev elfů 2011 174,00 Kč

6037 0-5305 Sapkowski, A. Zaklínač IV - Čas opovržení 2011 181,00 Kč

6038 0-5306 Sapkowski, A. Zaklínač V - Křest ohněm 2011 181,00 Kč

6039 0-5307 Sapkowski, A. Zaklínač VI - Věž vlaštovky 2011 240,00 Kč

6040 0-5308 Sapkowski, A. Zaklínač VII - Paní jezera 2012 317,00 Kč

2844 0-3912 Saroyan, W. Tracyho tygr 1980 14,50 Kč



3921 0-59 Saroyan, W. Tati, tobě přeskočilo 1964 3,00 Kč

5364 0-625 Saroyan, W. Tati, tobě přeskočilo 1998 99,00 Kč

4765 0-1503 Sartre, J. P. Nevolnost 1993 20,00 Kč

2871 0-3943 Scortia,T.N.-Robinson, F.M. Skleněné peklo 1980 30,00 Kč

4302 0-770/B Scortia,T.N.-Robinson, F.M. Prométheus v plamenech 1990 33,00 Kč

4368 0-770/C Scortia,T.N.-Robinson, F.M. Prométheus v plamenech 1990 33,00 Kč

4404 0-776 Scortia,T.N.-Robinson, F.M. Noční můra 1991 49,00 Kč

4601 0-1336/A Scortia,T.N.-Robinson, F.M. Výbuch 1993 79,00 Kč

4602 0-1336/B Scortia,T.N.-Robinson, F.M. Výbuch 1993 79,00 Kč

4771 0-1511 Scortia,T.N.-Robinson, F.M. Skleněné peklo 1991 20,00 Kč

5278 0-452 Scortia,T.N.-Robinson, F.M. Ponorka 1988 32,00 Kč

5341 0-595 Scott, A. C. Zázračná vyléčení 1997 89,00 Kč

4360 0-241 Scott, W. Quentin Durword 1990 46,00 Kč

1748 0-2611 Seghersová, A. Sedmý kříž 1973 22,00 Kč

2594 0-3644 Seifert, J. Město v slzách 1979 12,00 Kč

2772 0-3836 Seifert, J. Jaro, sbohem 1980 14,00 Kč

5304 0-511 Seifert, J. Maminka 1966 10,00 Kč

5404 0-724 Seifert, J. Třeba vám nesu růže 1999 189,00 Kč

5736 0-5039 Seifert, J. Maminka 2008 180,00 Kč

2949 0-4029 Selinko, A. Désirée 1981 45,00 Kč

4774 0-1512 Seton, E. T. Dva divoši 1990 20,00 Kč

5231 0-3268/B Seton, E. T. Dva divoši 1976 29,00 Kč

4781 0-1517 Seymourová, J. Věčná Ambra 1994 99,00 Kč

185 0-374 Shakespeare, W. Jak se vám líbí 1962 18,00 Kč

2545 0-3587 Shakespeare, W. Macbeth 1978 18,00 Kč

3504 0-3805 Shakespeare, W. Pět her 1980 20,00 Kč

4202 0-441 Shakespeare, W. Komedie 1988 40,00 Kč

4459 0-1062 Shakespeare, W. Komedie 1988 40,00 Kč

5400 0-712 Shakespeare, W. Hamlet 1998 179,00 Kč

5411 0-753/A Shakespeare, W. Jak se vám líbí 1999 107,50 Kč

5412 0-753/B Shakespeare, W. Večer tříkrálový 1999 107,50 Kč

5413 0-753/C Shakespeare, W. Marná lásky snaha 1999 107,50 Kč

5414 0-753/D Shakespeare, W. Sen noci svatojánské 1999 107,70 Kč



5671 0-5001/A Shakespeare, W. Tragédie 2012 199,00 Kč

5672 0-5001/B Shakespeare, W. Tragédie 2012 199,00 Kč

5673 0-5001/C Shakespeare, W. Tragédie 2012 199,00 Kč

5674 0-5002/A Shakespeare, W. Komedie 2012 199,00 Kč

5675 0-5002/B Shakespeare, W. Komedie 2012 199,00 Kč

5676 0-5002/C Shakespeare, W. Komedie 2012 199,00 Kč

5677 0-5001/D Shakespeare, W. Tragédie 2012 199,00 Kč

5678 0-5001/E Shakespeare, W. Tragédie 2012 199,00 Kč

5853 0-5133 Shakespeare, W. Romeo a Julie 2015 131,00 Kč

5854 0-5134 Shakespeare, W. Romeo a Julie 2015 131,00 Kč

5855 0-5135 Shakespeare, W. Hamlet, kralevic dánský 2015 131,00 Kč

5856 0-5136 Shakespeare, W. Hamlet, kralevic dánský 2015 131,00 Kč

6009 0-5289 Sharma, R. S. Mnich, který prodal své ferrari 2009 188,00 Kč

6010 0-5290 Sharma, R. S. Mnich, který prodal své ferrari 2009 188,00 Kč

2695 0-3747 Shaw, G. B. Divadelní moudrost 1979 27,00 Kč

5728 0-5033 Shaw, G. B. Pygmalión 2013 178,00 Kč

5859 0-5139 Shaw, G. B. Pygmalión 2013 162,00 Kč

5860 0-5140 Shaw, G. B. Pygmalión 2013 162,00 Kč

4852 0-1625 Shaw, I. Tomu dala, tomu víc 1994 138,00 Kč

4961 0-1959 Shaw, I. Tomu málo, tomu nic 1995 157,00 Kč

4968 0-1985 Sheldon, S. Nic netrvá věčně 1994 129,00 Kč

5905 0-5185 Shelleyová, M. Frankenstein 2015 163,00 Kč

5906 0-5186 Shelleyová, M. Frankenstein 2015 163,00 Kč

4515 0-1196 Shevey, S. Skandál jménem Marilyn 1992 77,00 Kč

3200 0-4342 Schulz, K. Kámen a bolest 1983 40,00 Kč

4577 0-1308 Schweitzer, D. Každý z nás je legenda 1992 40,00 Kč

3975 0-144/A Sienkiewicz, H. Pouští a pralesem 1988 33,00 Kč

4869 0-1666 Sienkiewicz, H. Quo vadis 1994 129,00 Kč

5913 0-5193 Sienkiewicz, H. Quo vadis? 2013 229,00 Kč

5914 0-5194 Sienkiewicz, H. Quo vadis? 2013 229,00 Kč

4421 0-840 Simak, C. D. Město 1992 45,00 Kč

4572 0-1304 Simak, C. D. Čas je ta nejjednodušší věc 1993 36,00 Kč

1444 0-2263 Simenon, G. Sedm křížků a jeden ministrant 1970 13,00 Kč



2361 0-3350 Simenon, G. Maigret chystá léčku 1977 30,00 Kč

4561 0-1294 Simenon, G. Maigret a staříci 1993 38,00 Kč

5244 0-224/B Simenon, G. Maigret na cestách 1989 18,00 Kč

2236 0-3184 Simmel, J. M. Láska je jen slovo 1976 40,00 Kč

4335 0-94 Simmel, J. M. Všichni lidé bratry jsou 1990 39,00 Kč

4390 0-488 Simmel, J. M. Láska je jen slovo 1991 58,00 Kč

4405 0-876 Simmel, J. M. A Jimmy šel za duhou 1991 59,00 Kč

4429 0-867 Simmel, J. M. Nemusí být vždycky kaviár 1992 59,00 Kč

4540 0-1238 Simmel, J. M. Na jaře zazpívá skřivan naposledy 1993 82,00 Kč

4565 0-1298 Simmel, J. M. A s klauny přišly slzy 1992 62,00 Kč

4566 0-1299 Simmel, J. M. Nikdo není ostrov 1993 89,00 Kč

4579 0-1310 Simmel, J. M. Svůj kalich hořkosti 1993 96,00 Kč

4590 0-1322 Simmel, J. M. Nechte prosím kytky žít 1993 105,00 Kč

4800 0-1535 Simmel, J. M. I když se směju, musím plakat 1994 119,00 Kč

4886 0-1689 Simmel, J. M. Divím se, že jsem tak veselý 1994 100,00 Kč

4887 0-1696 Simmel, J. M. S láskou k vlasti nejdál dojdeš 1994 120,00 Kč

4966 0-1976 Simmel, J. M. Bůh chrání milence 1995 109,00 Kč

5442 0-18 Sirovátka, O. Lidové písně, pověsti ... 2005 135,00 Kč

2609 0-3661 Sissonová, R. A. Stratfordská romance 1979 24,00 Kč

2312 0-3284 Skála, M. Svatební cesta do Jiljí 1977 17,00 Kč

4539 0-1237 Sky, R. Život Freddie Mercuryho 1992 49,00 Kč

2812 0-3880 Sládek, J. V. Radost i hoře 1980 9,00 Kč

1887 0-2762 Sládková, V. Poslední vlak z Frývaldova 1974 15,50 Kč

2921 0-3998 Slach, M. Dostavník do Výmaru 1982 25,00 Kč

5993 0-5273 Smith, T. R. Dítě číslo 44 2015 204,00 Kč

5994 0-5274 Smith, T. R. Dítě číslo 44 2015 204,00 Kč

4794 0-1529 Smith, W. Hromobití 1994 98,00 Kč

5024 0-6 Smith, W. Hromobití 1994 98,00 Kč

5651 0-495 Smith, W. Zlatokopové 2004 216,64 Kč

4293 0-737 Smoljak, L. - Svěrák, Z. Divadlo Járy Cimrmana 1988 39,00 Kč

4517 0-1201 Smoljak, L. - Svěrák, Z. To nejlepší ze Smoljaka, Svěráka a JC 1992 55,00 Kč

3058 0-4166 Solet, B. Byl jeden kapitán 1981 16,00 Kč

4381 0-373 Solženicyn, A. Jeden den Ivana Děnisoviče 1991 52,00 Kč



4648 0-1389 Sommer, E. Templáři 1994 69,00 Kč

3537 0-4685 Souček, L. Otazníky nad hroby 1986 28,00 Kč

5546 0-252 Souček, L. Otazníky nad hroby 1982 83,00 Kč

4587 0-1319 Sovák, J. Dík za váš smích 1993 59,00 Kč

4695 0-1435 Spies, S. Prázdné oči 1993 89,00 Kč

4832 0-1579 Steelová, D. Klenoty 1994 109,00 Kč

6041 0-5309/A Stehlíková, P. Naslouchač 2018 223,00 Kč

6042 05309/B Stehlíková, P. Naslouchač 2018 223,00 Kč

1112 0-1821 Steinbeck, J. Na východ od ráje 1968 34,00 Kč

5302 0-508 Steinbeck, J. O myších a lidech 1960 19,00 Kč

5751 0-5051 Steinbeck, J. O myších a lidech 2013 161,00 Kč

5885 0-5165 Steinbeck, J. O myších a lidech 2013 81,00 Kč

5886 0-5166 Steinbeck, J. O myších a lidech 2013 81,00 Kč

3346 0-4516 Steklač, V. Tajemství skarabea 1983 38,00 Kč

823 0-1240 Stendhal Červený a černý 1966 22,50 Kč

1965 0-2850 Stendhal Červený a černý 1974 35,00 Kč

4799 0-1534 Stendhal Kartouza parmská 1990 47,00 Kč

5246 0-1616/B Stendhal Červený a černý 1961 19,50 Kč

4563 0-1301 Stern, R. M. Věž 1993 55,00 Kč

298 0-512 Stevenson, R. L. Podivný případ dr. Jekylla ... 1964 12,90 Kč

5242 0-412 Stevenson, R. L. Poklad na ostrově 1989 22,00 Kč

5250 0-2305/B Stevenson, R. L. Černý šíp 1990 27,00 Kč

4687 0-1426 Stewartová, M. Kouzelník Merlin 1994 85,00 Kč

5001 0-4997 Stewartová, M. Meč krále Artuše 1995 138,00 Kč

5452 0-65/A Stewartová, M. Kouzelník Merlin 1 2004 179,20 Kč

5453 0-65/B Stewartová, M. Kouzelník Merlin 2 2004 179,20 Kč

5454 0-65/C Stewartová, M. Kouzelník Merlin 3 2004 179,20 Kč

5867 0-5147 Stoker, B. Dracula 2015 163,00 Kč

5868 0-5148 Stoker, B. Dracula 2015 163,00 Kč

3476 0-4667 Stone, I. Žízeň po životě 1985 50,00 Kč

4918 0-1810 Strathern, P. Výpravy po souši 1993 85,00 Kč

5541 0-242 Strieber, W. Den poté 2004 224,10 Kč

3738 0-4950 Strugackij, A. a B. Miliardu let před koncem světa 1985 39,00 Kč



4078 0-288 Strugackij, A. a B. Vlny ztišují vítr 1989 23,00 Kč

1835 0-2706 Stýblová, V. Nenávidím a miluji 1973 19,00 Kč

4336 0-95 Styron, W. Podpál tento dom 1990 52,00 Kč

4784 0-1520 Styron, W. Sophiina volba 1994 109,00 Kč

4814 0-1550 Styron, W. Zapal tento dům 1994 139,00 Kč

5530 0-212/A Styron, W. Sophiina volba 2005 251,10 Kč

5749 0-212/B Styron, W. Sophiina volba 2009 314,00 Kč

4560 0-1293 Susannová, J. Údolí panenek 1993 99,00 Kč

2082 0-2983 Světlá, K. Povídky z minulé Prahy 1975 21,00 Kč

2967 0-4053 Světlá, K. Kříž u potoka 1981 21,00 Kč

201 0-401 Swift, J. Gulliverovy cesty 1963 14,00 Kč

5827 0-5107 Swift, J. Gulliverovy cesty 2014 131,00 Kč

5828 0-5108 Swift, J. Gulliverovy cesty 2014 131,00 Kč

4096 0-333/A Š´Jü-kchun Příběhy soudce Paoa 1989 18,00 Kč

5573 0-315/A Šabach, P. Hovno hoří 2007 170,10 Kč

5588 0-339 Šabach, P. Opilé banány 2005 170,20 Kč

5628 0-454 Šabach, P. Někdy jindy, někde jinde 2009 173,14 Kč

5712 0-315/B Šabach, P. Hovno hoří 2007 197,00 Kč

5783 0-5079 Šabach, P. Hovno hoří 2007 180,00 Kč

5784 0-5080 Šabach, P. Hovno hoří 2007 180,00 Kč

5785 0-5081 Šabach, P. Občanský průkaz 2006 180,00 Kč

5786 0-5082 Šabach, P. Občanský průkaz 2006 180,00 Kč

5787 0-5083 Šabach, P. Škoda lásky 2009 180,00 Kč

5788 0-5084 Šabach, P. Škoda lásky 2009 180,00 Kč

5789 0-5085 Šabach, P. S jedním uchem naveselo 2011 185,00 Kč

5790 0-5086 Šabach, P. S jedním uchem naveselo 2011 185,00 Kč

4743 0-1487 Šimek, M. Putování s oslem 1994 63,00 Kč

5273 0-445 Šimek, M. Jak vyrobit bumerang 1987 26,00 Kč

5274 0-446 Šimek, M. Vlaková souprava pro třetí tisíciletí 1988 29,00 Kč

5591 0-348 Šimek, M. - Grossmann, J. Povídky 2007 188,20 Kč

5643 IV-150/ž Šiška, M. Jednohubky z historie 2008 239,26 Kč

4241 0-601/A Škutina, V. Presidentův vězeň 1990 10,00 Kč

4242 0-601/B Škutina, V. Na hradě plném bláznů 1990 13,00 Kč



4117 0-2049 Škvorecký, J. Farářův konec 1969 20,00 Kč

4118 0-1754 Škvorecký, J. Konec nylonového věku 1967 9,00 Kč

4120 0-720 Škvorecký, J. Zbabělci 1964 19,00 Kč

4417 0-821 Škvorecký, J. Hořkej svět 1991 54,00 Kč

4466 0-1083 Škvorecký, J. Hříchy pro pátera Knoxe 1991 18,00 Kč

4551 0-1278/A Škvorecký, J. Prima sezóna, Zbabělci, Konec n. věku 1991 110,00 Kč

5941 0-5221 Škvorecký, J. Tankový prapor 2011 245,00 Kč

5942 0-5222 Škvorecký, J. Tankový prapor 2011 245,00 Kč

5649 VII-19/ž Šlosar, D. Jazyčník 2004 172,27 Kč

3164 0-4298 Šmahelová, H. Žena roku 1900 1983 30,00 Kč

5489 0-116 Šmíd, Z. Jak jsme se nedali 2006 170,10 Kč

6017 0-5297 Šmíd, Z. Proč bychom se nepotili 2012 147,00 Kč

6018 0-5298 Šmíd, Z. Proč bychom se nepotili 2012 147,00 Kč

4228 0-562 Šolc, V. Indiánské historie 1989 29,00 Kč

3418 0-4594 Šolochov, M. Donské povídky, Osud člověka 1973 17,00 Kč

5777 0-5075 Špaček, L. Špaček v porcelánu aneb Etiketa, vole! 2011 188,00 Kč

5778 0-5076 Špaček, L. Špaček v porcelánu aneb Etiketa, vole! 2011 188,00 Kč

3130 0-4252 Šrámek, F. Curriculum vitae 1983 25,00 Kč

437 0-736 Štorch, E. Bronzový poklad 1963 13,50 Kč

596 0-934 Štorch, E. Osada havranů 1965 11,00 Kč

1747 0-2610 Štorch, E. Volání rodu 1976 17,00 Kč

4066 0-261 Štorch, E. Volání rodu 1976 17,00 Kč

5493 0-131 Štorch, E. Lovci mamutů 2006 162,00 Kč

2857 0-3927 Štorkán, K. Sbohem, maturito 1980 27,00 Kč

5386 0-683 Štorkán, K. Mazlivé dny 1998 98,00 Kč

5387 0-684 Štorkán, K. Hon na kočku 1999 107,00 Kč

3999 0-182 Šukšin, V. Červená kalina 1987 25,00 Kč

5570 0-310 Šulc, J. Dva proti říši 2007 233,10 Kč

4268 0-665 Šulcová, M. Ladění pro dvě struny 1990 30,00 Kč

2777 0-3842 Švandrlík, M. Doktor od Jezera hrochů 1980 16,00 Kč

4452 0-1024 Švandrlík, M. Černí baroni 1991 75,00 Kč

5042 0-58 Švandrlík, M. Kopyto, Mňouk a maharadžova pomsta 1996 99,00 Kč

5245 0-413 Švandrlík, M. Doktor od Jezera hrochů 1994 64,00 Kč



5376 0-658 Švandrlík, M. Černí baroni po čtyřiceti letech 1998 134,00 Kč

5307 0-517 Švejda, J. Požáry a spáleniště 1982 30,00 Kč

5627 0-448 Tarantino, Q. Hanebný pancharti 2009 216,64 Kč

5624 0-435 Thi, Lan Pham Bílej kůň, žlutej drak 2009 173,14 Kč

4725 0-1466 Thiery, A. Mužské řemeslo 1994 88,00 Kč

4920 0-1847 Thiery, A. Chirurg 1993 99,00 Kč

5512 0-171 Thompsonová, K. Sex, lži a pohádky 2006 179,10 Kč

4569 0-1303/A Tolkien, J. R. R. Pán prstenů - Společenstvo prstenu 1993 79,00 Kč

4570 0-1303/B Tolkien, J. R. R. Pán prstenů - Dvě věže 1993 79,00 Kč

4571 0-1303/C Tolkien, J. R. R. Pán prstenů - Návrat krále 1993 83,00 Kč

4830 0-1570 Tolkien, J. R. R. Nedokončené příběhy 1994 126,00 Kč

4932 0-1870 Tolkien, J. R. R. Hobit aneb Cesta tam a zase zpátky 1994 89,00 Kč

5791 0-5087/A Tolkien, J. R. R. Pán prstenů - Společenstvo prstenu 2012 212,00 Kč

5792 0-5088/A Tolkien, J. R. R. Pán prstenů - Společenstvo prstenu 2012 212,00 Kč

5793 0-5087/B Tolkien, J. R. R. Pán prstenů - Dvě věže 2012 212,00 Kč

5794 0-5088/B Tolkien, J. R. R. Pán prstenů - Dvě věže 2012 212,00 Kč

5795 0-5087/C Tolkien, J. R. R. Pán prstenů - Návrat krále 2012 212,00 Kč

5796 0-5088/C Tolkien, J. R. R. Pán prstenů - Návrat krále 2012 212,00 Kč

4978 0-2011 Tolstoj, L. N. Anna Kareninová 1964 30,50 Kč

5389 0-693 Tomanová, B. Tři tváře lásky 1998 107,00 Kč

5760 0-5060 Tučková, K. Vyhnání Gerty Schnirch 2009 296,00 Kč

5761 0-5061 Tučková, K. Vyhnání Gerty Schnirch 2014 188,00 Kč

5762 0-5062 Tučková, K. Vyhnání Gerty Schnirch 2014 188,00 Kč

5763 0-5063 Tučková, K. Žítkovské bohyně 2013 188,00 Kč

5764 0-5064 Tučková, K. Žítkovské bohyně 2013 188,00 Kč

253 0-459 Twain, M. Dobrodružství Huckleberryho Finna 1963 22,00 Kč

1166 0-1887 Twain, M. Princ a chuďas 1968 20,00 Kč

4755 0-1498/A Twain, M. Milionová bankovka 1993 10,00 Kč

5835 0-5115 Twain, M. Dobrodružství Toma Sawyera 2015 163,00 Kč

5836 0-5116 Twain, M. Dobrodružství Toma Sawyera 2015 163,00 Kč

5837 0-5117 Twain, M. Dobrodružství Huckleberryho Finna 2015 163,00 Kč

5838 0-5118 Twain, M. Dobrodružství Huckleberryho Finna 2015 163,00 Kč

252 0-458 Twain, Mark Dobrodružství Toma Sawyera 1963 17,50 Kč



3507 0-3412 Tyl, J. K. Jiříkovo vidění a jiné příběhy 1978 35,00 Kč

5514 0-184 Tyl, J. K. Strakonický dudák 2004 103,50 Kč

3202 0-4346/A Tyl, J. K. - Stroupežnický, L. Strakonický dudák, Naši furianti 1983 22,00 Kč

3203 0-4346/B Tyl, J. K. - Stroupežnický, L. Strakonický dudák, Naši furianti 1983 22,00 Kč

4739 0-1482 Unterweger, J. Očistec aneb Cesta do kriminálu 1994 99,00 Kč

4564 0-1297 Updike, J. Čarodějky z Eastwicku 1993 69,00 Kč

1724 0-2586 Upfield, A. W. Králičí plot 1972 13,00 Kč

4671 0-1412 Vachala, B. Pověsti a legendy faraónského Egypta 1994 79,00 Kč

2919 0-3995 Vachek, E. Bidýlko 1981 25,00 Kč

3581 0-4762 Vachek, E. Tajemství obrazárny 1986 35,00 Kč

4891 0-1701 Valachovič, P. Achilles 1994 99,00 Kč

718 0-1072 Vančura, V. Markéta Lazarová 1966 24,00 Kč

2097 0-3000 Vančura, V. Konec starých časů 1975 20,00 Kč

2928 0-5208 Vančura, V. Rozmarné léto 2013 130,00 Kč

2941 0-4020 Vančura, V. Obrazy z dějin národa českého 1 1981 22,50 Kč

2942 0-4021 Vančura, V. Obrazy z dějin národa českého 2 1981 22,50 Kč

3708 0-4906 Vančura, V. Kosmas, Markéta Lazarová 1987 14,00 Kč

5531 0-218 Vančura, V. Rozmarné léto 2004 133,20 Kč

5755 0-5055 Vančura, V. Rozmarné léto 2012 215,00 Kč

5927 0-5207 Vančura, V. Rozmarné léto 2013 130,00 Kč

2451 0-3467 Vaňková, L. Zlá léta 1978 24,00 Kč

5295 0-484 Vaňková, L. Stříbrný jednorožec 1994 78,00 Kč

2767 0-3829 Vážný, J. Záhada inzerátu 1980 20,00 Kč

153 0-318 Veis, J. Experiment pro třetí planetu 1976 20,00 Kč

4236 0-578/A Veis, J. Den na Kallistó 1989 18,00 Kč

4223 0-550/A Velek, J. Muž přes plot 1989 30,00 Kč

1469 0-2304 Verne, J. Tajemství Viléma Storitze 1971 13,00 Kč

1577 0-2419 Verne, J. Hvězda jihu 1971 24,00 Kč

3255 0-4403 Verne, J. Ocelové město 1981 16,00 Kč

3775 0-4989/A Verne, J. Pět neděl v balónu 1987 32,00 Kč

3817 0-51/A Verne, J. Matyáš Sandorf 1988 48,00 Kč

4049 0-243/A Verne, J. Dva roky prázdnin 1985 40,00 Kč

4050 0-244/A Verne, J. Tajuplný ostrov 1988 49,00 Kč



4262 0-655/A Verne, J. Děti kapitána Granta 1989 54,00 Kč

4340 0-110 Verne, J. Dva roky prázdnin 1990 40,00 Kč

5232 0-356/B Verne, J. Ocelové město 1989 24,00 Kč

5234 0-2134/B Verne, J. Dvacet tisíc mil pod mořem 1987 40,00 Kč

5626 0-438 Verne, J. Dvacet tisíc mil pod mořem 2008 234,04 Kč

5647 0-483 Verne, J. Pět neděl v balonu 2009 242,74 Kč

5825 0-5105 Verne, J. Cesta kolem světa za 80 dní 2015 204,00 Kč

5826 0-5106 Verne, J. Cesta kolem světa za 80 dní 2015 204,00 Kč

4806 0-1541 Viewegh, M. Báječná léta pod psa 1994 74,00 Kč

5041 0-57 Viewegh, M. Účastníci zájezdu 1996 184,00 Kč

5435 0-2 Viewegh, M. Román pro ženy 2005 224,10 Kč

5436 0-3 Viewegh, M. Nové nápady laskavého čtenáře 2004 153,00 Kč

5441 0-14 Viewegh, M. Lekce tvůrčího psaní 2005 144,00 Kč

5450 0-56 Viewegh, M. Vybíjená 2004 225,00 Kč

5467 0-88 Viewegh, M. Miluj mě víc 2005 157,50 Kč

5555 0-266 Viewegh, M. Báječný rok (Deník 2005) 2006 269,10 Kč

5612 0-415 Viewegh, M. Andělé všedního dne 2007 138,34 Kč

5620 0-425 Viewegh, M. Případ nevěrné Kláry 2009 216,64 Kč

5738 0-5041 Viewegh, M. Můj život po životě 2013 207,00 Kč

5739 0-5042 Viewegh, M. Povídky o lásce 2009 214,00 Kč

5750 0-5050 Viewegh, M. Výchova dívek v Čechách 2001 211,00 Kč

5949 0-5229 Viewegh, M. Báječná léta pod psa 2013 213,00 Kč

5950 0-5230 Viewegh, M. Báječná léta pod psa 2013 213,00 Kč

3464 0-4655 Vild, M. Osud byl mým přítelem 1985 16,00 Kč

2058 0-2955 Villon, F. Malý testament 1975 11,00 Kč

5339 0-1895/C Vítková, R. Hvězdy českého filmu 3 1997 169,00 Kč

4348 0-180 Vodňanský, J. Jak mi dupou králíci 1990 26,00 Kč

5300 0-505 Vodňanský, J. Důvěrná sdělení 1991 29,00 Kč

3181 0-4315 Volný, Z. Zlatá past plná času 1983 20,00 Kč

3514 0-4681 Voskovec, J. - Werich, J. Hry 1985 28,00 Kč

4351 0-196 Voskovec, J. - Werich, J. Máme za to 1990 32,00 Kč

2964 0-4049 Vrbová, A. V erbu lvice 1982 19,00 Kč

3173 0-4304 Vrbová, A. Pod kardinálskou pečetí 1983 24,00 Kč



2938 0-4022 Vronskij, B. I. Tajemství tunguzského meteoritu 1982 20,00 Kč

1495 0-2341 Wallace, E. Černý opat 1971 20,00 Kč

4378 0-336 Wallace, E. Zelený lukostřelec 1991 30,00 Kč

4742 0-1486 Wallace, E. Záhada rudého kruhu 1994 64,00 Kč

4750 0-1494 Wallace, E. Žabí bratrstvo 1991 10,00 Kč

4795 0-1530 Wallace, E. Místo smrti 1993 59,00 Kč

5301 0-506 Wallace, E. Zločiny v žabím lesíku 1993 49,00 Kč

4965 0-1973 Waller, R. J. Madisonské mosty 1994 79,00 Kč

4494 0-1154 Waltari, M. Egypťan Sinuhet 1992 99,00 Kč

4950 0-1920 Waltari, M. Tajemný Etrusk 1995 149,00 Kč

5009 0-4865 Wambough, J. Cibulové pole 1994 85,00 Kč

2598 0-3648 Warren, R. P. U nebeských bran 1979 37,00 Kč

4707 0-1446 Weinbaum, S. G. Odyssea na Marsu 1992 40,00 Kč

5625 IV-127/ž Weir, S. Dějiny plné omylů 2009 373,24 Kč

5557 IV-179/ž Weir, W. Bitvy, které změnily svět 2006 224,10 Kč

5479 0-98 Weisbergerová, L. Ďábel nosí Pradu 2006 269,10 Kč

2605 0-3657 Weiss, J. Bláznivý regiment 1979 16,00 Kč

4307 0-779 Weiss, J. Dům o tisíci patrech 1990 22,00 Kč

4850 0-1623/A Welfare, S. Svět záhad A. C. Clarka 1994 159,00 Kč

440 0-740 Wells, H. G. Lidé jako bozi 1963 16,00 Kč

4281 0-703 Wells, H. G. Neviditelný 1990 15,00 Kč

4499 0-1166 Wells, H. G. Stroj času 1992 45,00 Kč

5266 0-430 Wells, H. G. Povídky s X 1970 24,40 Kč

644 0-988 Welzl, J. Třicet let na zlatém severu 1965 25,50 Kč

539 0-871 Werich, J. Fimfárum 1965 17,50 Kč

3292 0-4439 Werich, J. Úsměv klauna 1984 33,00 Kč

4352 0-197 Werich, J. Lincoln 1933 1990 20,00 Kč

5332 0-588 Werich, J. Pětsetkrát s Janem Werichem 1995 59,00 Kč

3069 0-4182 West, N. Přítelkyně osamělých srdcí,Den kobylek 1982 18,00 Kč

5613 0-416 Whitton, H. Anna Česká 2007 199,24 Kč

5614 0-419 Whitton, H. Královnin nápadník 2009 199,24 Kč

456 0-761 Wilde, O. Obraz Doriana Graye 1964 15,00 Kč

5500 0-140 Wilde, O. Obraz Doriana Graye 2005 179,10 Kč



5933 0-5213 Wilde, O. Obraz Doriana Graye 2015 163,00 Kč

5934 0-5214 Wilde, O. Obraz Doriana Graye 2015 163,00 Kč

5590 0-346 Williams, J. Pět hospod, dva bary a jeden noční klub 2007 178,30 Kč

4205 0-481 Williams, T. Louka modrých dětí 1988 12,00 Kč

5513 0-183 Williams, T. Sladké ptáče mládí 2006 179,10 Kč

5717 0-5025/A Williams, T. Kočka na rozpálené plechové střeše 2012 206,00 Kč

5718 0-5025/B Williams, T. Kočka na rozpálené plechové střeše 2012 206,00 Kč

4906 0-1732 Williams, W. J. Hardware 1994 88,00 Kč

4576 0-1307 Williamson, J. Loď 1992 40,00 Kč

4702 0-1443 Wilson, F. P. Zabij dítě, které se vrací 1994 89,00 Kč

4265 0-660 Winsorová, K. Věčná Ambra 1990 69,00 Kč

1864 0-2738 Winter, Z. Rytíři a jiné povídky 1973 20,00 Kč

3539 0-4713/A Wittgen, T. V proudech Ledového oceánu 1985 23,00 Kč

3348 0-4518 Wodehouse, P. G. Ukvapený Sam 1984 24,00 Kč

5456 0-72 Wolfová, L. Deník šílené nevěsty 2005 179,10 Kč

1859 0-2732 Wolker, J. Básně 1974 18,00 Kč

2974 0-4063 Wolker, J. Pro spravedlnost světa 1982 20,00 Kč

5267 0-431 Wolker, J. Básně 1953 16,00 Kč

4533 0-1220 Wollheim, D. A. Nejlepší povídky sci-fi 1989 1992 59,00 Kč

5419 0-769 Woodová, B. Panenky z ráje 1998 170,10 Kč

5420 0-771 Woodová, B. Duhový had 1995 188,10 Kč

5421 0-773 Woodová, B. Plamen duše 2002 197,10 Kč

5422 0-777 Woodová, B. Posvátné místo 2002 179,10 Kč

5423 0-782 Woodová, B. Dokonalá harmonie 1999 170,10 Kč

5607 0-395 Woodová, B. Doktorka Samantha 2008 251,44 Kč

4575 0-1306 Woods, S. Pod jezerem 1993 79,00 Kč

4284 0-719/A Wyndham, J. Den trifidů 1990 21,00 Kč

4285 0-719/B Wyndham, J. Den trifidů 1990 21,00 Kč

4786 0-1522/B Wyndham, J. Vetřelci z hlubin 1994 69,00 Kč

4809 0-1544 Wyndham, J. Midwichské kukačky 1994 67,00 Kč

5903 0-5183 Wyndham, J. Den trifidů 2014 221,00 Kč

5904 0-5184 Wyndham, J. Den trifidů 2014 221,00 Kč

1123 0-1834 Wyss, J. D. Švýcarský Robinson 1967 31,00 Kč



5901 0-5181 Zafón, C. R. Stín větru 2013 295,00 Kč

5902 0-5182 Zafón, C. R. Stín větru 2013 295,00 Kč

6007 0-5287 Zafón, C. R. Nebeský vězeň 2012 213,00 Kč

6008 0-5288 Zafón, C. R. Nebeský vězeň 2012 213,00 Kč

2259 0-3221 Zamarovský, V. Gilgameš 1976 20,00 Kč

4634 0-1369 Zelazny, R. Vládci stínů 1992 38,00 Kč

4689 0-1428 Zelazny, R. Přines mi hlavu Čarovného prince 1994 66,00 Kč

5919 0-5199 Zola, E. Zabiják 2015 163,00 Kč

5920 0-5200 Zola, E. Zabiják 2015 163,00 Kč

1832 0-2703 Zuchardt, K. Zemři, blázne 1973 35,00 Kč

5891 0-5171 Zusak, M. Zlodějka knih 2014 244,00 Kč

5892 0-5172 Zusak, M. Zlodějka knih 2014 244,00 Kč

3610 0-4791 Žáček, J. Text-appeal 1986 15,00 Kč

3749 0-4962/A Žáček, J. Rýmy pro kočku a pod psa 1987 26,00 Kč

4727 0-1468 Žáček, J. Bajky a nebajky 1994 79,00 Kč

5290 0-4962/B Žáček, J. Rýmy pro kočku a pod psa 1987 26,00 Kč

5490 0-121 Žáček, J. Jarmareční písně českotuzemské 2006 134,10 Kč

5491 0-122 Žáček, J. Nikdy neříkám nikdy 2006 134,10 Kč

5492 0-123 Žáček, J. Rýmy pro kočku 2006 134,10 Kč

6015 0-5295 Žáček, J. Jak jsem potkal mořskou pannu 2006 153,00 Kč

6016 0-5296 Žáček, J. Jak jsem potkal mořskou pannu 2006 153,00 Kč

5743 0-5045 Žák, D. J. Návrat Krále Šumavy 2012 311,00 Kč

1140 0-1851 Žák, J. - Rada, V. Študáci a kantoři 1968 8,00 Kč

4338 0-105 Žák, J. - Rada, V. Študáci a kantoři 1989 37,00 Kč

841 0-1263 21 detektivů 1967 34,00 Kč

1839 0-2710 Tři příběhy o lásce 1974 24,00 Kč

2447 0-3463 Kronika tak řečeného Dalimila 1977 50,00 Kč

2698 0-3751 Stvořitelé nových světů 1980 24,00 Kč

2717 0-3775 Příběhy s úsměvem 1979 29,00 Kč

2898 0-3974 Krůpěje noci 1982 24,00 Kč

3105 0-4229 Magický krystal 1982 28,00 Kč

3253 0-4401 Pozamšťané a mimozemšťané 1981 55,00 Kč

3323 0-4486 Antická inspirace 1984 25,00 Kč



3326 0-4492 Čtení ze starých kronik a legend 1974 14,00 Kč

3482 0-4568 O zlaté rybce a jiné slovanské pohádky 1984 63,00 Kč

3515 0-4687 Stalo se zítra 1984 39,00 Kč

3589 0-4769 Skleněné město 1985 27,00 Kč

3754 0-4967 Navštivte planetu Zemi! 1987 27,00 Kč

3766 0-4980/A Vesmír je báječné místo pro život 1987 27,00 Kč

3870 0-4910/A Patnáct pátračů 1987 43,00 Kč

3906 0-2369 Tichá hrůza 1970 17,00 Kč

4008 0-190 Roboti a androidi 1988 52,00 Kč

4042 0-235/A Půlnoční povídky 1988 34,00 Kč

4091 0-325 Tichá hrůza 1967 22,00 Kč

4425 0-859 Srdce Technopopu 1992 36,00 Kč

4427 0-861 Já, Jára Cimrman 1991 49,00 Kč

4476 0-1107 Hosté z planety lidí 1990 22,00 Kč

4493 0-1151 21 detektivů 1992 73,00 Kč

4530 0-1217 Bible svatá 1984 100,00 Kč

4568 0-1302 Hvězdy jako bozi 1993 88,00 Kč

4603 0-1337 Hugo story 1993 89,00 Kč

4649 0-1390 Ílias 1993 119,00 Kč

4880 0-1681 Neuvěřitelné, ale skutečné 2 1994 195,00 Kč

4926 0-1862 Conan a Pavoučí bůh 1992 40,00 Kč

4927 0-1863 Conan - muž s mečem 1994 60,00 Kč

4940 0-1894/A Světová lit. po roce 1945 1995 55,00 Kč

5072 0-117 Přistání na Řípu 1988 35,00 Kč

5176 0-385 Hledání budoucího času 1985 40,00 Kč

5182 0-240/B Indiánské příběhy 1987 50,00 Kč

5298 0-496 Alexandreida 1979 14,00 Kč

5335 0-4980/B Vesmír je báječné místo pro život 1987 27,00 Kč

5468 0-92 Michael Jackson je fakt černoch 2004 170,10 Kč

5469 0-96 Osm digestů světových autorů 2001 242,10 Kč

5471 VIII-18/ž Automobily snů 2004 449,10 Kč

5477 III-111/ž Microsoft Windows XP ... 2002 1 341,00 Kč

5522 VIII-82/ž Tvůrci světových dějin 2003 584,10 Kč



5526 III-51/ž Mistrovství v C++ 2006 891,00 Kč

5539 VIII-40/ž První fotbalový atlas světa 2002 445,70 Kč

5641 VIII-41/ž Rozum v kapse - rodinná encyklopedie 2007 434,14 Kč

5659 VII-23/ž Pravidla českého pravopisu 2009 210,65 Kč

5660 VII-25/ž Pravidla českého pravopisu 2008 441,00 Kč

5663 IV-161/ž Cestování podle kalendáře 2008 809,15 Kč

5664 IV-162/ž Jihomoravský kraj, vítejte! 2006 396,05 Kč

5687 0-5010/A Pravidla českého pravopisu 2011 79,00 Kč

5688 0-5010/B Pravidla českého pravopisu 2011 79,00 Kč

5689 0-5010/C Pravidla českého pravopisu 2011 79,00 Kč

5690 0-5010/D Pravidla českého pravopisu 2011 79,00 Kč

5691 0-5010/E Pravidla českého pravopisu 2011 79,00 Kč

5692 0-5011/A Pravidla českého pravopisu 2007 99,00 Kč

5693 0-5011/B Pravidla českého pravopisu 2007 99,00 Kč










